TUTIOBbIE KOHCTPYKLIMM, U3AE/NA U Y3/Tbl 34AHMU U COOPYXEHUU

CEPUA HILTI HI

JNEMEATHI KABE/IEHECSLNX (UCTEM
n3 10/mM3CTEPA APMUPOBAHHOIO (TEK/IOBO/IOKHOM
KOMITIEK TAUWA U BAPUAHTHI (BOPKH

BbI[T9CK 3
n3M 0

CUCTEMbI /IOTKOB FTE. CHCTEMbBI ZIECTHAL FOE
F/IEMEHTbHI OIOPHbIX KOHCTPYKLIMA

PABOYUE HEPTEXU




/lucm 0do3HayeHue HaumeroBarue llpumeqarue
1 H9.30-C Codepxanue
11 H930-TT TexHuyeckue mpedobaHus
/flomku FTE
1 H93.0-FTE OcHoBHble 3/71emeHmsl cucmemsl FTE
2 H9.3.0-FTE KadenbHsie nomku FTE50
3 H93.0-FTE KadenbHbie nomku FTESOD
4 H9.3.0-FTE CmeikoBeie coedunumenu FTE
5 H9.30-FTE lopuzonmaseHeid noBopom 90°
6 H9.3.0-FTE lopusoHmaibHeid noBopom 45°
7 H9.30-FTE [loBopom eopu3zoHmaibHeIU T -00pa3HsIU
8 H9.3.0-FTE [ToBopom eopuzoHma/ibHeid X -00pa3Hsiu
9 H9.30-FTE [loBopom Bepmuka/ibHbIl
0 4930-FTE Akceccyapsl k F TE (wapHup Bepmuka/bHelG, wWapHUp
20pU30HMA/IbHbIL )
1 H930-FTE Axceccyapsi k FTE ( ymenswumess, denumens )
12 H930-FTE Kpensenue nomkoB FTE
/MlecmHuysl FOE
13 H93.0-FOF OcHoBHbie 3/71emeHmsi cucmems FOE
14 H9.3.0-FOF KadenbHsie necmHuysl FOE70
75 H93.0-FOE KadenbHbie necmHuysl FOET00
16 H9.3.0-FOE KadenbHsie necmHuysl FOET50
o
§ 17 H9.30-FOE Kpbiwku 815 kadenbHeix necmHuy FOE
o
§ 18 H9.3.0-FOE CmsikoBsie coedunumenu FOE
N
o
= 19 H9.3.0-FOE lopuzoHmansbHeil noBopom 45° 90° FOE70 R300
= 20 H9.3.0-FOF lopu3orHmabHeil nobopom 90° FOET100 R600
T
5
b
S]
™
@
S]
IS
]
S
S|
S
o
=
N
N
N
3
N

/lucm 0do3HayveHue HaumeroBarue lpumeyarue
21 H9.3.0-FOE lopuzoHmabHeiu noBopom 90° FOET50 R900

22 H9.3.0-FOE lToBopom eopu3zoHmabHeiU T -00pasHeit FOE70 R300

23 H9.3.0-FOE [ToBopom eopusoHmabHeid T -0dpa3nsii FOE100 R600

24 H930-FOF lToBopom eopuzoHmasibHeid T -00pasHsit FOET50 R900

25 H9.3.0-FOE lToBopom eopusoHmabHeil X -0dpasHsii FOE70 R300

26 H9.3.0-FOE lToBopom eopuzoHmaibHeil X -00pa3Heil FOET00 R600

27 H9.3.0-FOE [Tobopom Bepmuka/bHeiy FOE

28 4 930-FOF j;(;jggi;zs//]b: AZO)E (wapHup Bepmuka/bHbll, wWapHUp

2 H.30-FOE sorosod cosdmumens sopusemmaneons gorooed)

30 H9.3.0-FOF Axceccyapsl k FOE (denumess ). Kpennenue necmHuy FOE

OnopHsle KOHCMPYKUUU

33 1930-CH i;s:ZZ/ZZHo}nopr/x KOHCMpYkyuld ( npoguau, cmapm,

32 H9.30-CH Inemenmsl onopHsix KoHCmpykyul (npoguu)

33 H93.0-CH 3nemenmsi onopHsix KoHcmpykyuld ( coedunumenu )

34 H9.30-CH 3nemenmsl onopHsix KOHCMPpYkyud ( Memussi)

lMnowadku odcayxubarus
35 H93.0-AP Inemenms! naowadok odcayxubaHus
Xomym -neHma
36 H9.3.0-BC Kpennerue kade/s ¢ NoMOWbK XOMYM -/1€HMb!
H9.3.0-C

Mam. | Ny4. | Zluem |N dok | Modnuces | Aama =
Paspad. Kdupeanuebg 123 /lum . /lucm /lucmoB
llpobepun | AHkywuH 123 M| | 1 1
Ymé. NnacmoBey 1123 CodepxaHue m




CoznacobaHo

o

B3am.uHB.

[lodn. u dama

HWHB Nenody,

TexHu4Yeckue mpedobaHus

Odnacme npumeHeHus

1. TunoBeie pewerus, npedcmabieHHsie B8 daHHoMm a/bOomMe, NpedHa3Ha4eHsl 0715
npoekmupoBaHusa u MoHmMaxa kadefeHecywux cUCMeM Ha 00bekmax 2paxdaHcKozo
cmpoume/sscmBa u npomsiwaeHHbix npednpusmusx 6 ycaobusax Beicoko azpeccubHou cpedsi .

2. Cucmembl Kade/bHbiX 10MKOB, 3/1€MEHMbI ONOPHLIX KOHCMPYKUUU , MOHMAXHbIE AKCECcyapsl,
uzzomobBneHHsie coznacHo mexHuyeckum ycnobusm [/14M.300101.002 TY, npedHa3Ha4eHs
dnsa npoknadku cunobeix u Bcnomozame/ibHbix KAOe/IbHbIX MPAcc € Ye/brw 00ecneqyeHus
KOMNAkmMHOCMU U 2udKocmu nNpok/Aadsibaemsix mpacc, 3awumsi OM MEXAHUYECKUX
nobpexdeHuu kaoe s .

3. farHbit munoBou asnbdom pa3padomar 48 cucmembl kade/bHsix 10omkob cepuu FTE,
cucmemsl kade/bHbix AecmHuy cepuu FOE, cucmembl onopHbIX KOHCMPYKYUU, Bbin0/IHEHHbIX
u3 nosuacmepa apmupoBaHHozo cmeknobBosokHom (dasnee FRP).

4. Cucmemsl kKade/IbHbix N€CMHUY / 10MKOB, cucmeMbl 0NOPHbIX KOHCMPYKUUU NpedHa3HaYeHsl
dnsa ycmaHobku :

- Ha kopadau u cyda Bcex knaccob;

- Ha cmayuoHapHslie U naabByyue dypobsie ycmaHoBku, naam@opmsi;

- Ha 00beKkmsl XUMUYECKOU, He@mexumuyeckou u 2a3080U NpoMmbiw/AeHHOCMU ;
- Ha odbekmsl o0wenpombiwaeHHo2o npou3Bodcmba .

5. Cucmembl kadesbHbix necmHuy / 1omKoB npedHa3zHayvyeHs! 47151 npuMeHeHus B pa3nudHbix
kAumamuyeckux 3oHax (YX/11, T1 TM1 OM1 B1 no FOCT 15150-69), 6 ycnoBusx
Bo3dedcmBus azpeccubHeix cped (mopckas Boda, napsi u KOHUEHMPamsl XUMUYECKUX
3/1emMeHmoB ).

6. Temnepamypa okpyxawweu cpedsi npu 3kcnayamayuu om -70°C do + 60°C.

7. Cmoukocmb k Bo3deucmBurw ammocgepsl okpyxarwweu cpedsl onpedensemcs MamepuanoM
UCNO/IHEHUS .

8. Cucmemsl kade/ibHbIx A0MKOB / 1AeCMHUY, CUCMEMbI ONOPHbIX KOHCMPYKkYuu coomBemcmByrom :
- Ipedobarusim Poccuuckoco Mopckozo Peecucmpa (ydoxodcmba ;

- IpedobBarusim [OCT P 52868-2021,
- Tpedobarusm [OCT 15150 (YX/11, T1, TM1 OM1, B
9. 3nekmponpobodHocmb coomBemcmByem mpedobarusm [OCT P 52868-2021 n.11.2.

PekomeHdayuu no npoekmupobaHuw

1. KoHguzypayuw kade/bHou mpaccsl Heodxodumo nodoupamp 6 coombemcmbuu ¢
MUHUMG/IbHbIM GONYCMUMbIM paduycom u3zzuda Kaoe/sl, Yka3zaHHsiM npousBodumeem
Kkaoens.

2. KadesbHsie n10mku / 1ecmHuysl do/ixHbl ObiMb 3aKpen/eHsl Ha noBopomax, nodbemax,
cnyckax, nepecedeHusix, omBembBerusix, ooxodax BeicmynoB u npenamcmBuu u 6 mecmax
CoeduHeHus, eciu OHU UMewm Pa3Hyw WUpuHY. PaccmosHue Mexdy moykamu Kpen/neHus
/n0mKoB / 1ecmHuy u Mexady ONOpPHbIMU KOHCMPYKYUSMU GO/IXHbI ObiMb YKka3aHsl B npoekme .
llpu Bsidope paccmosHus mexdy onopamu Heodxodumo npuHumams 6o BHuMaHue ux
Hecywyrw cnocodHocms U npedno/iazaemsie Ha2pysku Ha /10MKU / 1€CMHUYbI.

3. B kopodax npoBoda u kadesu donyckaemcsa npokaadsiBambs MHO20C/10UHO ,
¢ ynopsadoyeHHsIM U npou3bBobHeiM B3aumHbiM pacnosoxeHueM. (ymma cedeHuu npobodob
U kaodesel, paccyumaHHsIX N0 UX HApyxHseiM duamempam, Bk/Aw4as u3o/S4uw U HAPYXHble
000/104KU, He donxHa npebsiwams : 0719 enyxux kopodoob 352 ceveHus kopoda 8 cbemy,
dna kopodob ¢ omkpsiBaemeiMu Kpsiwkamu - 40 2.

4. KpenseHue kadesneu 8 nyykax, MHozoc/nouHo B kopodax, ny4kob kadeseu
K /nomkam/ necmHuyam credyem Bsino/Hsmbs mak, 4modsl Oblia npedomBpaweHa
degopmayusi odono4ek kaodeqeu nod deucmbBuem codocmbBeHHozo Beca u ycmpoucmb
Kpen/eHus .

~N

10.

1

12.

B kaxdom HanpabreHuu kadesbHou mpaccel caedyem npedycmampuBames 3anac eMkocmu
He meHee 152 odweu emkocmu Kopodob .

KadenbHsie necmHuysl muna FTE nocmabBaswmcs cmaHdapmHou dAUHOU 3 M.
KaodenbHsie necmHuysl muna FOE nocmaBaswmcs cmaHdapmHou dauHou 3M/6 M.
CmeikoBka cexkyuu kadesbHbix nomkob / necmHuy npouzBodumcs ¢ ucno/sb306aHuem
cmbikoBbix coeduHumeneld MoHMAXHsIM Komnaekmom (do/am +2alka ¢ ¢raHyem),
odecnequbawwux HadexHyw Qukcayuw 3/1emeHmob 8 mecme cmsika .

AkceccyapHas 4acme cucmemM kaode/bHeix A0omkobB / necmHuy He nocmabBisemcs 8
Komnsekme ¢ kpenexom B konudecmBe ykazaHHoM B UHCMPYKYUU 3/1€MEHMbI CUCMEM
Kaoe/IbHbIX NECMHUY OMHOCAWUECs K 0dHoMYy munopa3smepy cobmecmumsi dpyz ¢ dpyeoMm.
Kpbiwku Ha npsamMoauHeUHsie u noBopomHsie 3/71emeHmsl nocmabisiemca 0e3 3axumob .
MormaxHsiu koMnsekm He nocmabsgemcsa 6 komniaekme ¢ coeduHUME/IIMU U @aCOHHbIMU
u3denusmu. MoHmaxHsil KoMNsekm cocmoum U3 :

- 00/m co ckpyz/neHHou 2o/n10B8kou onpedeneHHo2o munopasmMepa ;

- eauka ¢ ¢navyem, aHmubudpayuoHHas .

PekomeHdoBaHHbIU MOMEHM 3amsaxku 00/1moBbix coedUHEHUU U3 :

- HepxabBewweu cmasu M6 - 8 Hm, M10 - 40 Hm;

- FRP M10 - 4,25 Hm.

TpedoBaHusi dezonacHocmu

Cucmemsl kade/ibHbix AeCMHUY / omKOB, cucmemsl 0NOPHbIX KOHCMPYKYUU JO/IXHbI
3kcnayamupoBamscs 6 cmpozom coomBemcmBuu ¢ HasHa4YeHuem 3/1emMeHmob .
Ucnosb3oBaHue cucmem kadesibHbix / €CMHUY /0mMKOB, cucmemM onopHbIX KOHCMPpYkyuu 6
kadecmbBe xodoBsix MocmukobB He donyckaemcs .

[lpu MoHmaxe cucmeM kade/bHbiX A€CMHUY / 10mMKoB, cucmeM onopHbIX KOHCMPYKYUU
bcezda ucnosb3oBamb coomBemcmBywwue cpedcmbBa uHduBudyaibHoOU 3awums .

[locne ycmarobku cucmemsl kadebHeIX AeCmMHUY / 10mKoB, cucmemsl ONOPHBIX KOHCMPYKYUU
He donxHsl co3dabBame HeodocHoBaHHOU yzpo3sl noBpexdeHus kadeneu u
3/71ekmpoycmaHobku .

YkazaHusa no MOHMaxy

Mormax cucmem donxeH npobodumscs kbasuguyupoBaHHsIM NepcoHanoM coz/aacHo
padoyeu dokymeHmMayuu no NPoeKmy, MOHMAXHbIM UHCMPYkyusm npou3Bodumers .
[lpu npobedeHuu MoHmaxHsix padom do/xeH ucno/b306amscsi ucnpabHeIl UHCMPYMEHm
coomBemcmByrwwezo Ha3Ha4eHUS .

TpedoBaHusi oxpaHsl OKpYXarwweu cpedsl

1

llo 3aBepweHurw cpokoB 3kcnayamayuu cucmeMsi Kade/IbHbix AeCMHUY / omKoB, cucmemsl
ONOPHBIX KOHCMPYKYUU do/XHbI ObiMb YmuAU3UpoBaHsl coznacHo deucmByrwuwum
HopmamubBHbiM dokymeHmam B 00/acmu oXpaHsl OKPYXarwweu cpeds .

H9.3.0-TT

Mam. | Nys. | Zluem |N dok | Modnuces | Aama

Pa3pad. Kdupzanuebf 1123 /lum . /lucm /lucmoB
llpoBepun | AHkywuH 123 M| | 1 1
Ymé, l1nacmoBey 123 TexHuyeckue mpedobBaHus

=T




CoenacobaHo

OcHoBHblie 3/71emeHmbl cucmemsl FTE

[loBopom T- 00pasHbit
FTE TE

llaprup Bepmuka/ibHbil
FTE HI-VE

Henumess

Kpsiwka noBopoma 45°

FTE (O FE 45

[loBopom 45°

‘/ FTE FE 45

3axuM KpblWKU
FTE CC

LoeduHume b
FTE SC

Kpeiwka noBopoma 90°

o

B3am.uHB.

[lodn. u dama

HHB Nenod,

FTE FE 90

Kade/ibHblG /10MOK
FTE CT

[loBopom 90°

FTE CO FF 90 Kpsiwka kade/bHo2o /A0mKa

FTE (O

YmeHbwumenb
FTE RE

BepmukabHbii noBopom
FTE CR

X -o00pasHbii_noBopom
FTE CP

Ha3bBarue OdosHa4qeHue Pacwugppobka
Kade kil 10omok FTE CT Cable Tray
Coedurumens omka FTE SC Splice Connector
Kpsiwka snomka FTE CO Cover
lToBopom copuzoHmabHeii 90° FTE FE 90 Flat Elbow 90°
Kpsiwka noBopoma eopu3zoHmabHozo 90° FTE CO FE 90 Cover Flat Elbow 90°
lToBopom eopu3oHma ibHell 45° FTE FE 45 Flat Elbow 45°
Kpsiwka noBopoma eopu3oHma/ibHoeo 45° FTE CO FE 45 Cover Flat Elbow 45°
lToBopom T -o00pa3Hsit FTE TE Tee-Piece
Kpsiwka T -odpa3Hoeo noBopoma FTE CO TE Cover Tee-Piece
lToBopom X -00pa3zHeil FTE CP (ross-Piece
Kpbiwka X -odpasHozo noBopoma FTE CO (P Cover Cross-Piece
[ToBopom Bepmuka/ibHbil FTE CR Cable Riser
Kpsiwka noBopoma Bepmuka/bHozo FTE CO CR Cover Cable Riser
UapHup BepmukaibHbil FTE HI-VE Hinge Vertical
Waprup 2opu3oHmabHsiU FTE HI-HO Hinge Horizontal
Lenumerns FTE DI Divider
Ymeubwume/ib FTE RE Z-Reducer
3axuM Kpblwku FTE CC Cover Clamp
3axuM KpblwKu FTE CC-HD Cover Clamp Heavy Duty

Anzopumm noddopa kade/sbHO20 /0MKA :

1 Buidop kadesbHeix nomkoB ocywecmBasemca no makuM napamempam, Kak mun kade/bHo2o /I0MKA,
2adapumHsle pasmepsi N0MKA, GONYCMUMAS HA2pYy3ka HA /NOMOK, 3AUUMHOE NOKPLIMUE KAJe/bHO20 /N0MKa
8 3aBucumocmu om ycnobud 3kcnayamayuu

2. laz kpenneHus Mexdy oNOPHLIMU KOHCMPYKYUSMU GO 3 M.

3. Beicoma kadesbHoco nomka do/ixHa Obimb 00/bWe MakcuMa/ibHo2o duaMempa camMozo 00/bWoeo Kade/s

unu ny4ka npobodob B npoknadke

4. Uupuna kadesbHoeo nomka dosxHa no3Boasmb npoknadsiBams kadesb 8 Heckosbko psidoB. Bo3moxHo
pasdefieHue 10mMKa Nepezopookol HA KaHa/sl G145 cunobeix u cnadomoyqHsix kadeseu .

Pacdem naowadu cevyeHus kadess :
Sk=mxR? x N, mm?
Sk - nsowade cedeHus, MMZ,'

R - paduyc odHozo kadens BMecme ¢ HAPYXHOU 000/1049K0U U U30/9UuUeld .

N - konu4ecmBo kadesns odHozo duamempa
llpumeyanue : [lonyveHHoe 3HayveHuke Sk Heooxodumo yBesuyums Ha 252 dns BozmoxHocmu da/bHeuweeo
pacwupenus kade/bHou mpaccsl, Skp = Sk x 1,25.

lna Bsidopa kadesbHozo nomka Heodxodumo onpedesums HA2pysky, Komopas ckAadsiBaemcsi U3 NOCMOSHHbIX
Haepy3zok (macca kadens, macca 3/emeHmoB) u BpemerHsix HA2PpY30K .

H930-FTE

Usm | lucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasnueba 1123
lpobepun  |AHKywuH 1123
Ymé. [Tnacmobey 1123

JnemeHmsl cucmeMsl

Cmadus | Macca Macwmad

flucm 1 /lucmob 12

OcHoBHble 3n1emeHmsl cucmemsl FTE

=TT




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

bPH kemM

KaoesbHbie nomku FTES0

Tadsuya 1 /lomox FTES50

Tadonuya 2. Kpeiwka FTE CO-CT

¢

Tadsuya 3. 3axum KpelwKku

0do3Ha4eHue dhipsa, Ap‘m'. Macca, 0do3Ha4eHue lupuna, Agm‘. Macca, 0do3Ha4eHue lupuna, Agm‘. racey
MM Hilti k2/M MM Hilti k2/M MM Hilti K2
FTE50 CT-50 FRP 50 3826259 3,91 FTE CO-CT-50 FRP 50 3827047 | 2,23 FTE50 CC SS - 3867200 0,01
FTE50 CT-100 FRP 100 3826260 | 531 FTE CO-CT-100 FRP 100 3827048 | 3,08 FOE/FTE CC-HD-200 200 3834884 | 0,97
FTE50 CT-150 FRP 150 3826261 6,14 FTE (O-CT-150 FRP 150 3827049 | 3,89 FOE/FTE CC-HD-300 300 3834885 151
FTE50 CT-200 FRP 200 3826262 6,97 FTE CO-CT-200 FRP 200 3827050 4,71 FOE/FTE CC-HD-400 400 3834886 2,51
FTE50 CT-300 FRP 300 3826483 | 9,21 FTE CO-CT-300 FRP 300 3827051 | 6,37 FOE/FTE CC-HD-500 500 3834887 | 4,99
FTE50 CT-400 FRP 400 3829021 | 13,09 FTE CO-CT-400 FRP 400 3827052 719 FOE/FTE (C-HD-600 600 3834888 9,02
FTE50 CT-600 FRP 600 3826484 19,21 FTE CO-CT-600 FRP 600 3827393 | 10,56
bezonacHas padoyas Hazpyska dna cepuu FTES0 WupuHa nomka, MM
20 I I (dopoyHsiu 4epmex
200 30 2 2
100 M 3
150 150 M
200 Q
100 100 T T /
70 300 !
65 59
50 400 F ']T
0 600 F T
15 2 25 3 Tadonuya 4. Cneyugukayus
Wae onop, m [lo3. 0do3Ha veHue HaumernoBa+ue £0.uzm Apm.
/lomox kadenbHsiu FTES0 (T-200 FRP 3axum kpsiwku 0S FTE50 CC SS 1 | FTE50 CT-200 FRP /flomok OS FTE50 CT-200 FRP M 3826262
- FTE - cepus; - FTE - cepus;
- 50 - Bricoma dopma (mm): - 50 - Bbicoma (mm): 2 | FTE (0-L7-200 FRP Kpouka 05 FTE C0- Rl M 3627050
- (T - kadesnbHbI 10MOK ; - (C - 3axum Kpslwku, 3 | FTE50 cC SS 3axum kpsiwku 0S FTES50 CC SS wm 3867200
- 200 - wupura (mm); - SS - HepxabBewwas cmab .
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmekn0B0/0KHOM . 4 | FOE/FTE CC-HD-200 Saxum kpeiwku 0S FOE/FTE CC-HD-200 wm 3834884
3axum kpseiwku OS FOE/FTE CC-HD-200
C H930-FTE
- (C-HD - ycunenHsi 3aXUM KDBILKU ; R N VA
- 200 - wupuHa (mm).
p 5 i } 0 4o 300 i 5 5 Cmadus | Macca Macwmad
DLIWKU  KAOe/bHbIX 10mKoB wupuHoU om o MM ycmaHabBauBarwm nymem 3aweskuBaHus u He mpedywm Viart | /luem N dorgriermal Modnucs |Aama
dono/HumebHbIX 3/1eMeHmoB kpenseHus .
3axum kpsiwku 0S FTE50 CC SS (no3. 3) ucnosbzyemcs dns @Qukcayuu Kpsiwek NpsSMoAuHedHsix — 4acmed Paspad. _ [Kdupeasnueba 1nz3 Jnemermsi cucmemsl
wupuHoU paBrold u Oosnee 400 mM. KoauvyecmBo 3axumo8 Ha nNpSMOAUHEUHsIU Y4acmok /omka OAuHod 3 M llpoBepun  |AHKywuH 1123
NpuHaMbL 4 wm. Ymé . lInacmobey 1123 Aucm 2 /lucmob 12

3axum kpsiwku O0S FOE/FTE (C-HD (nos.

wupuHou pabHou u Oonee 400
NPpSMOAUHEUHbIU Y4acmok /A0mKa G/UHOU

4) ucnosb3yemcs 4na  QukCauuUU  KPelwek  NPSMOAUHEUHsIX  Yacmeu

MM, makxe B ycnobusx cusbHoeo Bempa. Koauwecmbo  3axumoB  Ha

KaoenbHeie nomku FTES50

3 M npuHsme 2 wm.

=TT




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

bEPH ka/mM

KaoesbHbie nomku FTESOD

Tadosuya 1 /Jlomoxk FTESO Tadonuya 2. Kpeiwka FTE CO-CT

0do3Ha4qeHue [Z/ui :Ha’ %7//;7/ /‘Z[/CZ 0do3Ha4qeHue [Z/ui Ll;Ha’ '/41/‘7//;]1 /ZZ‘[/CZ
FTESO CT-50 FRP 50 36828270 583 FTE CO-CT-50 FRP 50 3827047 | 2,23
FTESO CT-100 FRP 100 3628271 6,66 FTE CO-CT-100 FRP 100 3827048 | 3,08
FTESO CT-150 FRP 150 3628272 7,50 FTE CO-CT-150 FRP 150 3827049 | 3,89
FTESO CT-200 FRP 200 36828273 923 FTE CO-CT-200 FRP 200 3627050 4,71
FTESO CT-300 FRP 300 3828274 10,90 FTE CO-CT-300 FRP 300 3827051 6,37
FTESO CT-400 FRP 400 3828275 | 14,79 FTE CO-CT-400 FRP 400 3627052 719
FTESO CT-500 FRP 500 3628861 16,40 FTE CO-CT-500 FRP 500 3628862 8,89
FTESO CT-600 FRP 600 3828276 | 20,90 FTE CO-CT-600 FRP 600 3827393 | 10,56

besonacHasa padovasa Hazpyska dna cepuu FTEED WupuHa nomka, MM

250
so LT
200 wo L1
150 o L1
s 13 108 101 200 I%[

100 —e—o w0 1 1
50 w00 1 I
) s00 1 I

15 2 25 3 600 | I

’ ’

Ulae onop, M

/lomok kadesbHsiu FTESO (T-200 FRP
- FTE - cepus; -
- 80 - Beicoma dopma (mm): -
- (T - kadesbHbIU /10MOK ; - CC - 3axum Kpblwku,

- 200 - wupura (mm); - SS - HepxabBewwas cmab .
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmek/1080/10KHOM . 3axum kpsiwku 0S FOE/FTE CC-HD-200
- FTE - cepus;
- CC-HD - ycuneHHsIl 3aXUM KDbIWKU ;
- 200 - wupuHa (mm).
om 50 do 300 mm ycmanabaubawm nymem 3aweskubavus u He mpeodywm

3axum kpeiwku OS FTESO CC SS
FTE - cepus;
80 - Beicoma (mm):

Kpbiwku kadenbHbix /10mMKoB wupuHoU
dono/iHUMeIbHbIX 3/1eMeHmob kpen/eHus .
Jaxum kpeiwku O0S FTESO (C SS
wupuHod pabHou u Odosnee 400 MM.
NpuHaMbL 4 wm.

3axum  kpeiwku 0S  FOE/FTE CC-HD (no3. 4) ucnosbsyemcs G448 @ukcauuu Kpslwek NpsMOAUHelHsIX — yacmed
wupuHou paBrou u Oonee 400 mM, makxe B ycnobusx cusbHoeo Bempa. Koauwecmbo  3axumoB  Ha
NpSMOAUHEUHbIU Y4acmok /10mKka GAuHOU 3 M npuHams 2 wm.

(no3. 3) wucnosbzyemcs 075 QukCcauuu  KDbIWEK — NPSIMOAUHEUHbIX
Konudecmbo 3axumob Ha NpSMOAUHEUHsIU YYACMOK AOMKA GAUHOU 3 M

yacmeu

Tadsuya 3. 3axuM KpslwKU

0do03HayeHue Wupuna, AP m. glees,
MM Hilti Ke
FTESO CC SS - 3862029 0,02
FOE/FTE (C-HD-200 200 3834884 0,97
FOE/FTE (C-HD-300 300 3634885 151
FOE/FTE CC-HD-400 400 3834886 2,51
FOE/FTE CC-HD-500 500 3834887 | 4,99
FOE/FTE (C-HD-600 600 3834888 9,02

(dopoyHbiu 4epmex

)

Tadonuya 4. Cneyugukayus

[lo3. 0do3HaveHue HaumeHoBaHue £d.usm Apm.
17 | FTESO CT-200 FRP /lomok 0S FTESO CT-200 FRP M 3828273
2 | FTE CO-CT-200 FRP Kpsiwka 0S FTE (O-CT-200 FRP M 3827050
3 | FTESO CC SS 3axum kpsiwku OS FTESO CC SS wm 3862029
4 | FOE/FTE (C-HD-200 3axum kpeiwku O0S FOE/FTE CC-HD-200 wm 3834884

Cmadus | Macca | Macwmad

Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé6 . [InacmoBey 1123 /Alucm 3 /lucmobB 12

KaoenbHeie nomku FTESO

=TT




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

CmbikoBbie coeduHumenu FTE

P

A4

M6 x16
2(4) wm.

Tadonuya 1. CmeikoBou coeduHumens FTES50 SC

A4

M6 x16
4 wm.

05o03Havenue Apm. Hilti | "2 . apn. it | Mocce,
FTES0 SC FRP 3829031 | 0.04 FTESO SC FRP 3829056 | 0.07

(dopoyHbiu 4epmex

(dopoyHbiu 4epmex

CLoedureHue nomkob mexdy codou ocyuwecmBasemcsa cmoikobsiM coeduHumesem .

Coedurumenb cmsikoBou FTE50 SC FRP:
- FTE - cepus,
- 50 - Bsicoma;
- SC - mun coeduHumens
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsii cmek/1080/10KkHOM .

CoeduHumens cmsikoBou He nocmabrsemcs 8 komnaekme ¢ doamom cmonopHsiM M6 x 16 SS das
- FTE50 SC FRP - 2+ wm;
- FTES0 SC FRP - 4 wm;
- FTE SD-SP-80-50 FRP - 4 wm.

*npu Heodxodumocmu yBeauyerus konuvecmBa do/1mob do 4 wm Oo/msl 3aka3ams OMAE/IbHO .

Tadsruya 2. CmbikobBol coedunumens FTES0D SC

Tadonuya 4. Cneyugukayus

A4

M6 x16
4 wm.

Tadnuya 3. Cmeikobol coeduHumens FTE SC-SP

0003Ha YeHue Apm. Hilti MaKczca,
FTE SD-SP-80-50 FRP 3829059 0.05

(dopoyHbiu 4epmex

[lo3. 0do3HaqeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 | FTE50 CT-200 FRP /flomok 0S FTE50 CT-200 FRP M 3826262
2 | FTE50 SC FRP CoeduHumesnb 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
3 | FTES80 CT-200 FRP /lomok 0S FTE80O CT-200 FRP M 3828273
4 | FTESO SC FRP CoeduHumesns 0S FTEBO SC FRP wm 3829056
5 | FTE SD-SP-80-50 FRP | CoeduHumess 0S FTE SD-SP-80-50 FRP wm 3829059
6 |LS-M6x16 SS boam 0S [S-M6x16 SS wm 3732990
7 | LN-AV-FL-M6 A4 [auka O0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca Macwmad

Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé . [InacmoBey 1123 /lucm 4 /lucmob 12

CmeikoBbie coeduHumenu FTE

=TT




CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

[opu3zoHmaibHeiu nobopom

Tadonuya 1. [loBopom zopuzoHmasbHeiu FTE50 FE90

Tadonuya 2. [loBopom zopu3oHmaeHeil FTESO FE90

HWHB Nenody,

Tadnuya 3. Kpeiwka k 2opusoHmassHomy noBopomy

Odo3HaveHue AHZT/ MaKczca ’ Odo3HaqeHue 717,5’;7/ MaKcha ’ Obo3HaqeHue 717,5’;7/ MaKczca ’
FTE50 FE90-50 R2 FRP 3827656 118 FTE80 FE90-50 R2 FRP 3828286 176 FTE CO-FE90-50 FRP 3828293 0.56
FTE50 FE90-100 R2 FRP 3827657 160 FTE80 FE90-100 R2 FRP 3828287 | 2.04 FTE CO-FE90-100 FRP 3828294 0.80
FTE50 FE90-150 R2 FRP 3827658 188 FTE80 FE90-150 R2 FRP 36826288 | 238 FTE CO-FE90-150 FRP 38268295 106
FTE50 FE90-200 R2 FRP 3827659 | 223 FTE80 FE90-200 R2 FRP 3828289 | 2.95 FTE CO-FE90-200 FRP 3828583 135
FTE50 FE90-300 R2 FRP 3827660 3.13 FTE80 FE90-300 R2 FRP 3828290 3.72 FTE CO-FE90-300 FRP 3828584 2.01
FTE50 FE90-400 R2 FRP 3827661 4. 71 FTE80 FE90-400 R2 FRP 3828291 | 540 FTE CO-FE90-400 FRP 3828585 2.99
FTE50 FE90-600 R2 FRP 3827662 787 FTE80 FE90-500 R2 FRP 3828867 715 FTE CO-FE90-500 FRP 3828869 3.85
FTE80 FE90-600 R2 FRP 3828292 | 6.84 FTE CO-FE90-600 FRP 38268872 5.05
(dopoyHbIl 4epmex
Tadonuya 4. Cneyugukayus
[los. 0do3HayeHue HaumeroBaHue Ed.usm Apm.
1 | FTE50 CT-200 FRP /lomok OS FTE50 CT-200 FRP M 36826262
2 | FTE50 FE90-200 R2 FRP | [loBopom 0S FTE50 FE90-200 RZ FRP wm 3827659
3 | FTE CO-FE90-200 FRP Kpsiwka 0S FTE CO-FE90-200 FRP wm 3828583
4 | FTE50 SC FRP Coedunumesns 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
5 | LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
6 |LN-AV-FL-Mé A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Kpennerue noBopomHozo 3/1eMeHma K NpsSMOAUHEUHOMY 3/eMeHmy ocywecmBAsim npu noMowy Gono/HUMEbHbIX
cmsikoBsix coedunumeneld u memu3ob. [onycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 371emeHma do onopsl He Oosee 300 MM. H 9' 3' 0_ F TE
ﬂo-ﬁopolénr ;o-pu;:p/-/zlr’zqa‘/zb/-/bld FTE50 FE90-50 R2 FRP: Cmadus | Macca | Macwmad
_ 59- 6b/comal dopma (mm); H3m | Alucm [N dokymenma) Modnucs |Aama
- FE - noBopom 20pu3oHmasHsid; Paspad.  Kdupeasueba 1123 3nemenmsl cucmemsi
- 90 - yeon noBopoma (epad); lpobepun  |AHkywuH 11.23
- 50 - wupuna (mm); Ymé . [Inacmobey 1123 /Mlucm 5 Nlucmob 12
- R2 - paduyc nobopoma 250 mm;
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmek/n1080/10KHOM . [opusoHmasHsid nobopom 90° m




CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

[opu3zoHmabHeiu noBopom 45°

Tadonuya 1 [loBopom zopuzoHmasbHeiy FTE50 FE45

Apm. Macca,

0do3Ha4eHue Hilti P

FTE50 FE45-50 R4 FRP 3827559 0.78

FTE50 FE45-100 R4 FRP 3627560 107

FTE50 FE45-150 R4 FRP 3627561 126

FTE50 FE45-200 R4 FRP 3827562 147

FTE50 FE45-300 R4 FRP 3627653 2.03

FTES0 FE45-400 R4 FRP 3627654 3.03

FTE50 FE45-600 R4 FRP 3827655 4.90

(dopoyHbil 4epmex

Tadonuya 2. [lloBopom zopu3oHmasbHeiy FTESO FE4LS

KpenneHue noBopomHozo 3/1eMeHma K NpsSMOAUHEUHOMY 3/eMeHmy ocywecmbasim npu noMowu Jono/HUMEIbHbIX CMbIK0Bbix
coeduHumened u mMemu3oB. fonycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 3/1emeHma do onopsl He oOosee 300 MM.

lToBopom zopuzoHmasbHei FTE50 FE45-50 R4 FRP:
- FTE - cepus;
- 50 - Beicoma dopma (mm);
- FE - noBopom zopu3oHma/bHsiU ;
- 45 - yzon noBopoma (2pad);
- 50 - wupura (mm);
- R4 - paduyc noBopoma 420 mM;
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmek/n1080/10KHOM .

Tadnuya 3. Kpeiwka k 2opusoHmassHomy noBopomy

Odo3HaqeHue 717,5’;7/ MaKcha ’ Obo3HaqeHue 717,5’;7/ MaKczca ’
FTEB0 FE45-50 R4 FRP 3828277 118 FTE CO-FE45-50 FRP 3828284 0.40
FTE80 FE45-100 R4 FRP 368268278 137 FTE CO-FE45-100 FRP 3829068 0.58
FTE80 FE45-150 R4 FRP 3828279 156 FTE CO-FE45-150 FRP 3829069 0.76
FTE80 FE45-200 R4 FRP 3828280 193 FTE CO-FE45-200 FRP 3829070 0.92
FTE80 FE45-300 R4 FRP 38268281 2.39 FTE CO-FE45-300 FRP 3829071 138
FTE80 FE45-400 R4 FRP 3828282 | 3.45 FTE-CO-FE45-400 FRP 3829073 182
FTE80 FE45-500 R4 FRP 3828864 4.52 FTE CO-FE45-500 FRP 3828866 2.38
FTE80 FE45-600 R4 FRP 38268865 5.39 FTE CO-FE45-600 FRP 3827664 3.00
Tadonuya 4. Cneyugukayus
[los. 0do3HayeHue HaumeroBaHue Ed.usm Apm.
1 | FTE50 CT-200 FRP /lomok OS FTE50 CT-200 FRP M 36826262
2 | FTE50 FE45-200 R2 FRP | [loBopom 0S FTE50 FE45-200 R4 FRP wm 3827562
3 | FTE CO-FE45-200 FRP Kpsiwka 0S FTE CO-FE45-200 FRP wm 3829070
4 | FTE50 SC FRP Coedunumesns 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
5 | LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
6 |LN-AV-FL-Mé A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
H930-FTE
Cmadus | Macca | Macwmad
Uzm | Alucm [N dokymermal MModnucs |Aama
Pas3pad. Kdupeasuebq 1123 3nemeHmsl cucmemsi
llpoBepun  |AHKkywuH 1123
Ymé . [Inacmobey 1123 /lucm 6 /lucmob 12
lopu3oHmabHeIl noBopom 45° m




[loBopom 2opu3oHmMa/ibHeIU [-00pa3HbIU

Tadonuya 1. [loBopom T -odpa3Hsiu
FTE50 TE R75 FRP

CoenacobaHo

Odo3HaveHue i///JIT/ MaKczca ’
FTE50 TE50 R75 FRP 3828238 063
FTE50 TE100 R75 FRP 368268239 0.87
FTE50 TET50 R75 FRP 3828240 108
FTE50 TE200 R75 FRP 3828241 131
FTE50 TE300 R75 FRP 3828242 195
FTE50 TE4L00 R75 FRP 3828244 3.18
FTE50 TE600 R75 FRP 3828245 | 5.80

Bzam.uHB.N?

[lodn. u dama

HHE Nenod,

ern/m/-/ue noﬁopom/-lozo 3/7eMeHma K npﬂMO/IUHEL-/HOMy 3/71emMeHmy OCyUIE’Cmﬁ/IH.‘UITI npu nomowu dono/IHUMeIbHbIX CMbik0BbIX

Taosnuya 2. [loBopom T -00pasHsiu
FTE80 TE R75 FRP

Obo3HaqeHue ':,;/7/;7/ MGKCZM ’
FTE80 TE50 R75 FRP 3828587 110
FTE80 TE100 R75 FRP 3828588 113
FTE80 TET50 R75 FRP 3828589 139
FTE80 TE200 R75 FRP 3828590 177
FTE80 TE300 R75 FRP 3828591 2.36
FTE80 TELOO R75 FRP 38268592 3.61
FTE80 TE500 R75 FRP 3828884 521
FTE80 TE600 R75 FRP 38268885 6.34

(oopoy4HbIU Yepmex

coeduHumened u mMemu3oB. fonycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 3/1emeHma do onopsl He oOosee 300 MM.
loBopom zopuzoHmasbHeil FTE50 TE100 R75 FRP:

FTE - cepus;

50 - Bbicoma dopma
TE - T- o0dpasHsii noBopom ;

100 - wupura (mm);

R75 - paduyc noBopoma 75 MM,
R3 - paduyc noBopoma 300 mm;

FRP- mamepuan.

Tadonuya 3. [loBopom T -00pas3Hsiu

Tadnuya 4. Kpsiwka k noBopomy T -odpa3zHomy

FTEBO TE R3 FRP R75 FRP
0do3HayveHue 7‘_/7/7/ MaKczca ! 0do3HayveHue ';‘_/‘Z/;]/ MGKCZM !
FTE80 TE50 R3 FRP 3682686888 | 2.48 FTE CO TE-50 R75 FRP 38268259 0.28
FTE80 TE100 R3 FRP 3828653 2.87 FTE CO TE-100 R75 FRP 3828260 0.44
FTE8O TET50 R3 FRP 3828654 3.13 FTE CO TE-150 R75 FRP 38268261 0.61
FTES0 TEZ200 R3 FRP 3828655 | 3.84 FTE CO TE-200 R75 FRP 38268262 0.82
FTES0 TE300 R3 FRP 3828656 4.78 FTE CO TE-300 R75 FRP 38268263 132
FTES0 TE400 R3 FRP 3828657 713 FTE CO TE-400 R75 FRP 3828264 186
FTES0 TE500 R3 FRP 3828889 9.05 FTE CO TE-500 R75 FRP 3828886 2.61
FTES80 TE600 R3 FRP 3828658 1130 FTE CO TE-600 R75 FRP 3826887 | 347
Taonuya 5. Cneyugukayus
[lo3. 0do3HaveHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 | FTE50 CT-150 FRP /lomok 0S FTE50 CT-150 FRP M 3826261
2 | FTE50 TE150 R75 FRP | [Tobopom T -0dp.0S FTE50 TET50 R75 FRP wm 3828240
3 i;g (0 TE-150 R75 Kosiwka 0S FTE CO TE-150 R75 FRP wm | 3828261
4 | FTE50 SC FRP Coedunumesns 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
5 | LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
6 |LN-AV-FL-Mé& A4 lFaoka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
H930-FTE
Cmadus | Macca | Macwmad
Ham | flucm [N dokymermal lTodnuces |Aama
Paszpad. |Kdupeasuebq 1123 JnemeHmsl cucmemsi
llpobepun  |AHkywuH 1123
Ymé. [Tnacmobey 1123 Auecm 7 /Mlucmob 12

[loBopom eopu3zoHmaibHelU T -00pa3HsiU

=1L




CoenacobaHo

Bzam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenoda.

[loBopom zopu3oHma/ibHelu X-00pa3HbIU

Tadonuya 1 [loBopom X -odpa3Hsiu FTE50 CP

Apm. Macca,
Hilti ke

3626648 0.78

0do3Ha4eHue

FTE50 (P50 R75 FRP

FTE50 CP100 R75 FRP 3828850 0.92

FTE50 CP150 R75 FRP 3628851 117

FTE50 CP200 R75 FRP 3626652 136

FTE50 CP300 R75 FRP 3826853 187

FTE50 CP400 R75 FRP 3626654 3.05

FTE50 CP600 R75 FRP 3626655 5.81

Taonuya 2. [loBopom X -odpa3Hsiu FTESO (P

Odo3HaveHue ';‘_//7/7/ MaKczca ’
FTES80 CP50 R75 FRP 382686892 122
FTEBO0 CP100 R75 FRP 3828893 131
FTES0 CP150 R75 FRP 3828659 147
FTE80 CP200 R75 FRP 3828894 187
FTEB0 CP300 R75 FRP 3828895 | 2.24
FTE8O0 CP400 R75 FRP 3828896 359
FTES0 CP600 R75 FRP 36828897 | 6.06

K,DE’H/IEHU&’ noBopom/-/ozo 3/1eMeHma K npﬂMO/IUHEJHOMy 3/71eMeHmy ocgwecmﬁ/mfam npu nomowu dono/sHUMe IbHbIX

cmeikoBbix coeduHumeneld u memu3o8. f[onycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 34emeHma do onopsi He Josnee 300

MM.

[loBopom eopusoHma/ibHbil X- 0dpasHseii FTE50 CP50 R75 FRP:
- FTE - cepus;
- 50 - Bsicoma dopma;
- (P - X-o00pa3Heii nobopom
- 100 - wupuHa (mMm);
- R75 - paduyc nobopoma 75 MM,
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit cmeknoBoiokHOM

(dopoyHbIU Yepmex

Taonuya 3. Cneyugpukayus

[lo3. 0do3HayveHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 | FTE50 CT-150 FRP /lomok 0S FTE50 CT-150 FRP M 3826261
2 | FTE50 CP150 R75 FRP | [ToBopom X -00p.0S FTE50 (P150 R75 FRP wm 3828851
3 | FTE50 SC FRP Coedunumens 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
4 | LS-M6x16 SS bosam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 lauka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca | Macwmao

Ham | flucm [N doxymermal lTodnucs |Aama

Paszpad. |Kdupeasuebq 1123 JnemeHmsl cucmeMsl

llpobepun |AHkywuH 1123

Yméb. lInacmobey 1123 Aucm 8 /Alucmob 12

lToBopom copu3zoHmaibHeIU X -00pa3Hbil

=TT




CoenacobaHo

[loBopom Bepmuka/ibHbiU

Taonuya 1 [loBopom BepmukasbHbii FTES0 (R

Taonuya 2. [loBopom BepmukasbHeiu FTESD (R

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

Tadnuya 3. Kpeiwka k noBopomy Bepmuka/bHomy

Apm. Macca, Apm. Macca, A M
0do3HayeHue Hilti P 0do3HayeHue Hilti P o ueHue H%Z/ a KL’ ZC a,
FTES0 CR50 FRP 3828251 0.59 FTESO CR50 FRP 3828660 0.99 ETE CO-CR-50 FRP 3828667 0.22
FTE50 CR100 FRP 3828252 0.73 FTESBO CR100 FRP 36828661 102 ETE CO-CR-100 FRP 3828668 0.31
FTE50 CRT50 FRP 3828253 0.81 FTESBO CR150 FRP 36828662 110 ETE CO-CR-150 FRP 3828669 0.39
FTES0 CR200 FRP 3828254 0.89 FTESO CR200 FRP 3828663 131 ETE CO-CR-200 FRP 3828670 047
FTE50 CR300 FRP 3828255 112 FTEBO CR300 FRP 3828664 143 ETE CO-CR-300 FRP 3828671 0.66
FTE50 CR400 FRP 3828858 150 FTEBO CR400 FRP 36828665 191 EFTE CO-CR-400 FRP 3828672 0.74
FTES0 CR600 FRP 3828859 2.12 FTESO CR600 FRP 3828901 2.62 ETE CO-CR-600 FRP 3828903 0.92
(dopoy4HbIU Yepmex
Tadonuya 4. Cneyugukayus
llo3. 0do3HaveHue HaumernoBarue £d.uzm Apm.
1 | FTE50 CT-600 FRP /flomok 0S FTE50 (T-600 FRP M 3826484
2 | FTE50 CR600 FRP lTodvem 0S FTE50 CR600 FRP wm 3828859
3 | FTE CO-CR-500 FRP Kpeiwka 0S FTE (0-CR-600 FRP wm 3828903
[JanHsid noBopomHsid 3nemeHm no3Bonsem gopmupoBame HApyxHsil u BHYmMpeHHUG noBopomsi ¢ yeaom 45° {madus | Macca | Macwmad
Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
[loBopom 6epmuka/bHeil eudkuld FTE50 CR100 FRP: Paspad.  dupzanuebq 1123 InemeHmsl cucmemsi
- FTE- cepus; llpoBepun  |AHKkywuH 1123
- 50 - Bbicoma dopma Ymé . [InacmoBey 11.23 Nlucm 9 /lucmob 12
- CR - noBopom Bepmuka/bHbiU ;
- 100 - wupuna (mm); [ToBopom BepmukanbHbiu
- FRP - nosnu3scmep apmupoBarHsil cmek/1080/10KkHOM .




CoenacobaHo

Akceccyapsl k FTE

b

M6 x16
2 wm.

Tadonuya 1. WapHup BepmukaibHeiu

Apm. Macca,
0do3HaqeHue Hilti P
FTE50 HI-VE-45 FRP 3829036 0.03
FTEBO HI-VE-45 FRP 3829058 0.06

(dopoyHbil 4epmex

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

UapHup Bepmukasbueia FTE HI-VE :
- FTE - cepus;
- 50 - Bsicoma (mM);
- HI-VE - wapHup Bepmuka/ibHslU ;
- 45 - yeon Hak/oHa
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsiu
cmek/1080/10KHOM .

UWapHup zopusoHmansHeld FTE HI-HO :
- FTE - cepus;
- 50 - Bsicoma (mm);

- FTE HI-HO - wapHup 2opu30HmMansHsil;

- 90 - yzon noBopoma;
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit
cmek/1080/10KHOM .

2 wm.

Tadonuya 2. lWapHup PART-B

J é
A4 Al
X M6 x 16 M6x16
2 wm. 4 wm.

Tadonuya 3. lWapHup zopu3oHmaibHeIU

Apm. Macca,
0do3HaqeHue Hilti P
FTE50 HI-HO-90 FRP 3829039 0.06
FTEB0 HI-HO-90 FRP 3829057 0.04

(dopoyHbil 4epmex

Apm. Macca,
0do3HaveHue Hilti P
FTE50 PART-B FRP 3829033 0.03
FTE80 PART-B FRP 3829040 | 0.06
(dopoyHbIl Yepmex
1
4
56

Tadnuya 4. Cneyugukayus

llo3. 0d03Ha veHue HaumernoBaHue £d.uzm Apm.
1 | FTE50 CT-200 FRP /flomok 0S FTE50 (T-200 FRP M 3826262
2 | FTE50 HI-VE-45 FRP lWaprup 0S FTESO HI-VE-45 FRP wm 3829036
3 | FTE50 HI-HO-90 FRP Waprup OS FTE50 HI-HO-90 FRP wm 3829039
U/ﬂpHUp 5Epl77UKU/Ibe/L7 FTE PART-B: 4 FTE50 PART-B FRP U/ﬂpHUp 0S FTE50 PART-B FRP wm 3829033
- FTE - cepus;
_ 50 - Bsicoma (mm): 5 |LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
- PART-B - waprup Bepmuka/shsid ; 6 |LN-AV-FL-M6 A4 Faika 0S LN-AV-FL-M6 A4 wn | 3860429
- FRP - nosnuscmep apmupoBarHsil
cmek/1060/10KHOM . H 9 3 0 F TE
Cmadus | Macca | Macwmao
Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasuebqa 1123 3nemeHmsl cucmemsi
llpobepun  |AHkywuH 1123
Ymé . lInacmoBey 1123 Alucm 10 /lucmob 12
Akceccyapsl k FTE
WapHUp 2opu3oHManbHsIG )




CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

Akceccyapsl k FTE

Tadsruya 1 Ymewbwumesns FTES50 RE

Apm. Macca,
Hilti K2

3867201 0.11

0do3Ha4eHue

FTE50 RE-Z-50 FRP

FTE50 RE-Z-100 FRP 36867202 0.14

FTE50 RE-Z 150 FRP 3867203 0.14

FTE50 RE-Z 200 FRP 3867204 0.19

FTE50 RE-Z-300 FRP 36867205 0.21

(dopoyHbiu 4epmex

Ymernbwumess FTES0 RE-Z-50 FRP:
- FTE - cepus;
- 50 - Bsicoma (mM);
- RE-Z - ymeHbwumesb;
- 50 - wupuHa ymenbwumens;
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmek/1080/10KkHOM .

Llenumens FTE50 DI-3000 FRP :
- FTE - cepus;
- 50 - Bsicoma (mM);
- DI - deaumens ;
- 3000 - dauwHa,;
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmek/1080/10KkHOM .

Tadnuya 2. Ymewbwumesns FTEEO RE

0do3Ha4eHue

FTE80 RE-Z 50 FRP

FTE80 RE-Z 100 FRP

FTE80 RE-Z 150 FRP

FTE80 RE-Z 200 FRP

FTE80 RE-Z 300 FRP

A4
M6 x 16
wm.
Tadonuya 3. fesumesvs FTE DI

Apm. Macca, Apm. Macca,

Hilti ke g 03Haenue Hilti ke
3828674 0.17 FTE50 DI-3000 FRP 3829032 119
3828675 0.22 FTE80/FOE100 DI-3000 FRP 3829041 161
3829697 022
38286 76 0.31
3829698 0.35

Tadnuya 4. Cneyugukayus

[lo3. 0do3HaqeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.

1 | FTE50 CT-100 FRP /lomok 0S FTE50 CT-100 FRP M 3826260
2 | FTE50 CT-200 FRP /lomok OS FTE50 CT-200 FRP M 36826262
3 | FTE50 RE-Z-100 FRP YmeHbwumess 0S FTE50 RE-Z-100 FRP wm 3867202
4 | FTE50 DI-3000 FRP lenumesns 0S FTE50 DI-3000 FRP wm 3829032
5 | FTE50 SC FRP Coedunumesns 0S FTE50 SC FRP wm 3829031
6 |LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
7 | LN-AV-FL-Mé6 A4 lFadka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca | Macwmao

Usm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Pas3pad. Kdupeasuebq 1123 3nemeHmsl cucmemsi

llpoBepun  |AHKkywuH 1123

Ymé . [Tnacmobey 1123 Aucm 11 /lucmo8 12

Akceccyapsl k FTE
( ymeHbwumens, desumens )




CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

KpenseHue snomkoB FTE

(xema pacno/ioXXeHus onop Ha nNpsamMom y4Hacmke /10Mmka

OnopHas
KOHCMPYKYUS
0 0
0 0
- = = = +
0 0
0 0
<3000
A d
(xema pacnosoxeHusi onop Ha noBopome /omka
OnopHas
KOHCMPYKYUS

pDOO0O0OU

pooood

=300

pooo0oq

p000OYQ

\—I/_| <300

oo oo S

ern/IEHUE' /10MKAa K ONOPHbIM KOHCMPpYKUUSM

Tadonuya 1. Memu3si

0do3HayeHue Apm. Hilti Macca, ke
*77/‘/—* 78 1
/// A boam 0S LS-M6x16 SS 3732990 0.01
//// A ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 3860429 0.01
/. /// ° boam 0S LB-M10x30-HN A4 3860068 0.03
S///// 56 ladka 0S LN-AV-FL-M10 A4 3860431 0.01
/// ° 3 boam 0S BO-STD-M10x30 FRP 3829013 0.01
//// lauka 0OS NU-FL-M10 FRP 3829012 0.01
/‘ é MoumaxHas eauka OS UNO-F NU-M10 FRP 3818104 0.02
o
a
Tadonuya 2. 3axum KpenexHsiu
0do3HayeHue Apm. Hilti Macca, k2
3axum kpen. 0S FOE/FTE FC B4OX65FRP 3829034 0.05
Tadsuya 3. Cneyugukayus
[lo3. 0do3Ha4eHue HaumeHnoBaHue £d.uzm Apm.
1 | FTE50 CT-150 FRP /flomok 0S FTE50 CT-150 FRP M 3826261
2 | FTEBO CT-200 FRP /flomok 0S FTEBO CT-200 FRP M 3828273
3 | UNO-F CA-HD-300 FRP KpoHwmedn 0S UNO-F CA-HD-300 FRP wm 3829026
4 | FOE/FTE FC B4OX65FRP 3axum kpen. 0S FOE/FTE FC B4OX65FRP wm 3829034
5 | BO-STD-M10x30 FRP boam 0S BO-STD-M10x30 FRP wm 3829013
6 | UNO-F NU-M10 FRP Monmaxnas zaidka 0S UNO-F NU-M10 FRP wm 3818104
7 | LS-Méx16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
8 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Cmadusa | Macca Macwmad
Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Pas3pad. Kdupeasuebq 1123 3nemeHmsl cucmemsi
llpoBepun  |AHKkywuH 1123
Ymb . [Inacmobey 1123 Nlucm 12 /lucmob 12




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. v dama

WHE Nenodn.

OcHoBHbie 371emeHmbl cucmemsl FOE

Kpsiwka 2opuzoHmassHozo noBopoma 90 epad

FOE FE CO 90

3JaxuM KpsIwKU
FOE CC

Kpbiwka kade/bHoU /leCmHUYbI
FOE (O

FOE FE 90

> g ) . ~
| !1!.\%»"‘*
‘ / [loBopom 2opuzoHmabHell 90 epad

[loBopom X -o00pa3Hsit

FOE (P CoeduHumens kadesbHOU /A1eCMHUYb!
FOE SC
KadesnbHasa necmHuya
FOE (L
HazBarue 0d03Ha veHue Pacwugppobka
[Nlenumens KabenbHasa necmHuya FOE (L Cable Ladder
CoeduHumens kadenbHoU /1€CMHUUBI FOE SC Splice Connector
Kpbiwka kade/bHoU AeCmHUUbI FOE (O Cover
[ToBopom eopuzorHmaibHeii 90° FOE FE 90 Flat Elbow 90°
Kpsiwka noBopoma eopuzoHma/bHozo 90° FOE CO FE 90 Cover Flat Elbow 90°
WapHup Bepmuka/ibHsil IoBopom T -08pazHsid FOE TE Tee-Piece
FOE HI-VE

Kpsiwka T -odpa3Hozo noBopoma FOE CO TE Cover Tee-Piece
[loBopom X -00pasHsiu FOE CP (ross-Piece
Kpsiwka X -odpasHozo noBopoma FOE CO (P Cover (ross-Piece
Waprup BepmukabHsiu FOE HI-VE Hinge Vertical

\ UWapHup 2opu3oHmassHsIl FOE HI-HO Hinge Horizontal
Lenumesns FOE DI Divider
3axuM KpblwKku FOE (C Cover Clamp

[loBopom T -o0dpa3Hsiu
FOF TF 3axXuM KpbIWKU FOE CC-HD Cover Clamp Heavy Duty
Cmadus | Macca | Macwmad
Usm | lucm |N dokymenmal| Modnucs |Jama
Paspad. Kdupeanueba 1123 3nemeHms! cucmeMsl
lpobepun  |AHkywuH 1123
Ymé . [Tnacmobey 1123 flucm 1 /lucmob 18
OcHoBHeie 3n1emeHmsi cucmemsl FOE m




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

KadesbHblie necmHuysl FOE 70

Tadsuya 1 KadesvbHasi necmHuya FOE70 dauwou 3000 mm

OdosHaveHue 7‘_/'7/;7/ /ZZ[/CZ
FOE7?0 CL-150-3000 FRP 3828681 5.68
FOE7?0 CL-200-3000 FRP 3828682 5.86
FOE70 CL-300-3000 FRP 3828683 6.26
FOE7?0 CL-400-3000 FRP 3828684 6.58
FOE70 CL-450-3000 FRP 3827503 6.76
FOE70 CL-500-3000 FRP 3828685 | 6.94
FOE70 CL-600-3000 FRP 3828686 730

besonacHasa padoqasa Haepyska dna cepuu FOE70

250
230
200
165
150

100 103

bPH kemM

50

1 2 3
Uae onop, M

KadenvHas necmHuya FOE70 CL-150-3000 FRP:
- FOE - cepus;
- 70 - Beicoma dopma (mMm);
- (L - kadesbHas necmHuya
- 150 - wupuHa (mMm);
- 3000 - énuna (mm);
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmek/1080/10KHOM .

UupuHa necmHuysl, MM

150 b
200 [
300 L:J

400 [ J

450 g .|

500 [ J

600 L .|

3axum kpsiwky FOE CC (no3.3) ucno/b3yemcs 045 QuKCayuu Kpsiwek NpsMoAuHelHsIX 4acmel U ¢acoHHbIX
u3denud. KonuvyecmBo 3axumoB Ha npsMo/UHEUHbIU Y4dcmoK /AeCMHUUbl GAUHOU 3 M NpuHsmb 6 wm.

boam cmonopHsit U 2alka He Bxodum B komnsexkm nocmabku .

(dopoyHbil 4epmex

Tadonuya 2. Cneyugukayus

[lo3. 0do3Ha4qeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 igff 0 (L-150-3000 fecmuya 0S FOE70 CL-150-3000 FRP " 3628681
2 | FOE CO-CL-150 FRP Kpsiwka 0S FOE CO-CL-150 FRP M 3827507
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-M6x16 SS boam 0S [S-M6x16 SS wm 3732990
5 | IN-AV-FL-M6 A4 [auka O0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca Macwmad

Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé . [InacmoBey 1123 /flucm 2 /lucmob 18

KadenbHsle necmHuysl FOE70

=TT




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

KadesbHbie necmHuysl FOET00

Tadsuya 1 KadenbHas necmHuya FOET100 daunod 3000 mm

0do3HaveHue 7‘_,,'7;7/ /ZZ[/CZ
FOE100 CL-150-3000 FRP 3628723 3.34
FOET00 CL-300-3000 FRP 3828724 37
FOE100 CL-450-3000 FRP 3628725 4.03
FOE100 CL-600-3000 FRP 3628726 4,44
FOET00 CL-750-3000 FRP 3628727 4.81
FOE100 CL-900-3000 FRP 3628728 5.08

besonacHas padovasa Hazpyska dng cepuu FOET00

300 295

265
230

250

200

150
118

bPH kem

100

50

1 2 3 4 5 6
Wae onop, M

KadenvHas necmHuya FOET00 CL-150-3000 FRP:
- FOE - cepus;
- 100 - Bsicoma Sopma (mm);
- (L - kadesnbHas necmHuya
- 150 - wupuHa (mMm);
- 3000 - dnuma (mm);
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit cmek/n1080/10KkHOM .

Tadsuya 2. KadesnsHas secmHuya FOET00 daudou 6000 mm

150 ‘
300 ]
450 ]
600 ]

750

900

0Odo3HaveHue %7/;7/ /ZZC/CZ
FOE100 CL-150-6000 FRP 3628729 334
FOET00 CL-300-6000 FRP 3628730 37
FOE100 CL-450-6000 FRP 3828731 4.03
FOE100 CL-600-6000 FRP 3628732 | 4.44
FOET00 CL-750-6000 FRP 3628733 4.81
FOE100 CL-900-6000 FRP 3828734 508

U/U,DUHG /eCmHuUysbl, MM

3axum kpeiwku FOE CC (no3.3) ucnosb3zyemcs 478 QuUKCauuu KpsiWek NpaMOAUHElHsIX Yacmel U ¢acoHHsIX
u3denud. KonuvyecmBo 3axumoB Ha npsMo/UHEUHbIU Y4acmok /A1eCMHUUbl GAUHOU 3 M NpuHsmb 6 wm.

bonm cmonopHeil U 2auka He Bxodum 6 komnsekm nocmabku .

Tadnuya 3. Cneyugukayus

(dopoyHbIl Yepmex

[lo3. 0do3Ha4qeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 iggoo (L-130-3000 | pormuuya 0S FOE100 CL-150-3000 FRP v | 36828723
2 | FOE CO-CL-150 FRP Kpsiwka 0S FOE CO-CL-150 FRP M 3827507
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-M6x16 SS boam 0S [S-M6x16 SS wm 3732990
5 | IN-AV-FL-M6 A4 [auka O0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Cmadus | Macca Macwmad
Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi
lpobBepun  |AHKywuH 1123
Ymé . [InacmoBey 1123 /flucm 3 /lucmob 18
KadesbHsle necmruysl FOET00 m




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

KadesbHbie necmHuysl FOET50

Tadsuya 1 KadesvHas necmHuya FOET50 daunod 3000 mm

Macca,
ke/M

Apm.
Hilti

3628788 6.24

0do3HaqeHue

FOET50 CL-150-3000 FRP

FOET50 (L-300-3000 FRP 3826789 6.61

FOET150 CL-450-3000 FRP 3828790 6.92

FOET50 CL-600-3000 FRP 3628791 734

FOET50 CL-750-3000 FRP 3826792 770

FOET50 CL-900-3000 FRP 3828803 797

besonacHas padoyasa Haecpyska dns cepuu FOET50

127

400 206
. 324
S 300 287
< 200 X
wQa
100
1 2 3 4 5 6

Ulae onop, M

KadenbHasa necmHuya FOET50 CL-150-3000 FRP:
- FOE - cepus;
- 150 - Bsicoma Sopma (mm);
- (L - kadesvHas necmHuya
- 150 - wupuHa (mMm);
- 3000 - dnuna (mM):
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmekn080/10kHOM .

150

300

450

600

750

900

Tadonuya 2. KadesnbHasa necmHuya FOET50 dauwod 6000 mm

0do3HaveHue %7/;7/ /\ZC/CZ
FOET50 CL-150-6000 FRP 36828804 6.24
FOET50 CL-300-6000 FRP 3628805 6.61
FOET50 CL-450-6000 FRP 3628806 6.92
FOET50 CL-600-6000 FRP 3628807 7.34
FOET50 CL-750-6000 FRP 3628808 7270
FOET50 CL-900-6000 FRP 3628809 797

UupuHa necmHuysl, MM

o

3axum kpeiwku FOE CC (no3.3) ucnosb3yemcs 475 QuUKCauuu KpsiWek NpIMOAUHEUHbIX Yacmel U ¢acoHHsIX
u3denud. Konuvyecmbo 3axumMoB Ha nNpsMO/NUHEUHbIU Y4acmok /AeCMHUYbI GAUHOU 3 M NpuHsmb 6 wm.

bosam cmonopHeil U 2auka He Bxodum 6 komnsekm nocmabku .

(dopoyHbil 4epmex

Tadnuya 3. Cneyugpukayus

[lo3. 0do3Ha4qeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 ;0?5]50 (L-130-3000 | pormuuya 0S FOET50 CL-150-3000 FRP w | 3828788
2 | FOE CO-CL-150 FRP Kpsiwka 0S FOE CO-CL-150 FRP M 3827507
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-M6x16 SS bosm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 Aé laika 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Cmadus | Macca Macwmad
Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi
lpobBepun  |AHKywuH 1123
Ymé . [InacmoBey 1123 flucm 4 /lucmo8 18
KaodenbHeie necmHuysl FOET50 m




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

Kpblwku 015 kKade/ibHbix necmHuy FOE

Y
@ Al

M6x16
7 wm.
Tadonuya 1 Kpeiwka FOE CO-CL FRP Tadonuya 2. Jaxum kpsiwku FOE CC Tadonuya 3. Jaxum kpsiwku FOE/FTE CC-HD
Apm. Macca, Apm. Macca, Apm. Macca,
0do3HaveHue Hilti K2/ M 0do3HaveHue Hilti P 0do3HavyeHue Hilti P
FOE CO-CL-150 FRP 3827507 | 367 FOE CC FRP 3829049 | 0.03 FOE/FTE CC-HD-200 3834884 | 097
FOE (0-LL-200 FRP 3693367 | 156 FOE/FTE CC-HD-300 3834885 | 151
FOE L0-(L-300 FRP R | FOE/FTE CC-HD-400 3634866 | 251
FOE CO-CL-400 FRP 7629020 | &7 FOE/FTE CC-HD-500 3834887 | 4.99
FOE CO-CL-450 FRP 3827508 | 9.77
FOE/FTE CC-HD-600 3834888 | 9.02
FOE CO-CL-600 FRP 3828812 | 12.82
FOE CO-CL-750 FRP 3828813 | 15.87
FOE CO-CL-900 FRP 3828814 | 18.91

Kpsiwka dna kadenbHou necmruysl FOE CO-CL-150 FRP:
- FOE - cepus;
- (0-CL - kpbiwka dna kade/bHOU AECMHUUSI ;
- 150 - wupuHa (mMm);
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmek/1080/10KHOM .

3axum kpsiwku FOE CC FRP:
- FOE - cepus;
- (C - 3axum KpslwkU,
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmek/1080/10KHOM .

3axum kpsiwku FOE/FTE CC-HD-200:
- FOE - cepus;
- (C-HD - ycunenHsid 3aXUM KpbILKU ;

- 200 - wupuna (mm);

- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsii cmek/1080/10KHOM . H 9 3 0 F 0 E

3axum kpsiwku FOE CC ucnosb3yemcs G415 QUKCAUUU KDbIWEK NPSMO/AUHEUHbIX 4acmel U @acoHHsIX u3denud . (madus | Macca | Macwmad
KonudecmbBo 3axumob Ha npsiMOAUHEUHsIU Y4aCMOK AECMHUUYbLI OAUHOU 3 M NPUHAML 6 Wwm. Uzm | lucm (N dokymenmal [Todnuce |Aama
bonm cmonopHeil u 2auka He Bxodum B komnaekm nocmabku . Paspad. |Kdupzasuebd 1123 FAEMEHMb CUCMeMs!
} ) } lpobBepun  |AHKywuH 1123
3axum kpsiwku 0S FOE/FTE (C-HD ucnosb3yemcs 045 @QUKCAQUUU  KDbIWeK NPSMO/AUHEUHbIX Yacmeu WUupuHoU
pabrold u odonee 400 mm, makxe B ycnoBusx cusbHozo Bempa. KosuvecmBo 3axumoB Ha npsmMoAuHelHsiU Im8. finacmobey 123 Mucm 5 /lucmob 16

y4acmok Kaoe/bHoU AecmHUUsl OAUHOU 3 M npuHames 2 wm.
Kpbiwku 915 kadenbHsix necmHuy FOE




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

CmbikoBbie coeduHumenu FOE

A4 Ak

M6 x16 M 10x25
4 owm. 4(8) wm.

Tadsuya 1 Coedurumesb cmeikoBou FOE70 SC Tadnuya 2. CoeduHumens cmsikoBolu FOET100 SC

Apm. Macca, Apm. Macca,
Hilti ke DRBERT L Hilti ke

FOE100 SC FRP 3809132 0.18

0do3Ha4eHue

FOE?0 SC FRP 3829042 0.08

(dopoy4HbIU Yepmex

Coedunerue necmHuy Mexdy codou ocyuecmbigemcs coeduHumesieM CmbiK0BbIM .
Coedurumens cmsikoBold FOE70 SC FRP:

- FOE - cepus,

- 70 - Bwicoma ;

- SC - coeduHumenb cmbikobBol ;

- FRP - nosuscmep apmupoBarHsil cmek/1080/10KHOM .

Coedunumens cmsikoBol FOET50 SC EXP FRP npedHa3HayvyeH 445 KOMNEHCAuuu meMnepamypHsiX pacwuperud :
- FOE - cepus;
- 150 - Beicoma;
- SC-EXP - coeduHumess cmsikoBod (koMneHcamop ),
- FRP - noauscmep apmupoBarHsii cmek10B8010KkHOM .

CLoeduHumens cmbikoBou He nocmabasemcs 8 komnaekme ¢ 0osamom cmonopHsiM M6 x 16 dns
- FOE?0 SC - 4 wm.

Coedunumens cmsikoBol He nocmabasemcs 6 komnaekme ¢ 0o/1moM cmonopHsiM M 10x25 dns
- FOE100 SC - 4~ wm;
- FOE150 SC - 4 wm;
- FOE150 SC EXP FRP - 4 wm.

*npu Heodxodumocmu yBesuyerus konuvecmba 0o/1mob do 8 wm - doamsl 3akazams 0MGe/IbHO.

Tadsuya 3. CoeduHumesb

A4

M 10x25
4(8) wm.

cmeikoBou FOET50 SC

A4

M 10x25
4(8) wm.

Tadnuya 4. CoeduHumesv cmbikoBou FOET50 SC EXP

0do3Ha4eHue

Apm. Macca,

0do3HayeHue

Apm.
Hilti Ke Hilti Ke

Macca,

FOE150 SC FRP

3829050 0.35 FOET50 SC EXP FRP

3829061 0.36

Tadnuya 5. Cneyugukayus

[los. 0d03Ha4eHue

HaumeroBaHue

Ed.u3m Apm.

FOE70 CL-150-3000
FRP

/NlecmHuya 0S FOE70 CL-150-3000 FRP

M 3828681

2 | FOE?0 SC FRP

CoeduHumesns 0S FOE70 SC FRP

wm 3629042

3 | LS-Méx16 SS

bosrm 0S LS-M6x16 SS

wm 3732990

4 | LN-AV-FL-M6 A4

lFadgka 0S LN-AV-FL-Mé A4

wm 3860429

FOE100 CL-150-3000
FRP

Alecmruya 0S FOET00 CL-150-3000 FRP

M 3826723

6 | FOE100 SC FRP

CoeduHumens 0S FOE100 SC FRP

wm 3809132

FOE150 CL-150-3000
FRP

NlecmHuya 0S FOET50 CL-150-3000 FRP

M 3828788

8 | FOET50 SC FRP

CoeduHumesnb 0S FOET50 SC FRP

wm 3829050

9 | LB-M10x30-HN A4

bonm 0S LB-M10x30-HN A4

wm 3860068

10 | LN-AV-FL-M10 A4

lFadgka 0S LN-AV-FL-M10 A4

wm 3860431

H 9.3.0-FOE

Cmadus | Macca | Macwmad
Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi
lpobBepun  |AHKywuH 1123
Ymé . [Tnacmobey 1123 /Nucm 6 /Alucmob 18

CmeikoBbie coeduHumenu FOE

=TT




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

[opu3zoHmaibHeiu noBopom 45° 90° FOE70 R300

Tadonuya 1. [loBopom zopuzoHmasbHbiu FOE70 FE90

Apm. Macca,
Hilti K2

3827200 2.16

0do3Ha4qeHue

FOE?0 FE90-150 R3 FRP

FOE7?0 FE90-200 R3 FRP 3826669 | 2.28

FOE?0 FE90-300 R3 FRP 3828690 253

FOE?0 FE90-400 R3 FRP 3828691 317

FOE7?0 FE90-450 R3 FRP 3827553 | 334

FOE?0 FE90-500 R3 FRP 3828692 349

FOE?0 FE90-600 R3 FRP 3628693 3.81

(dopoy4HbIU Yepmex
3 4,5

N\

Le]
m

Tadnuya 2. Kpsiwka k 2opu3oHma/bHoMy noBopomy

ern/ze/-/ue ﬂOﬁOpO/TIHOZO 3/1eMeHma K npﬂMO/lUHE’UHOMy 3/71eMeHmy OC_L/LHE’[ITI@/IFI,‘O/W npu nomowu

dono/HumebHbix CmbikoBbix coeduHumenelu u mMemu3ob. fonycmumoe paccmosiHue om
noBopom+Hozo 3/71emeHma do onops! He Oosnee 300 MM.

lloBopom eopuzoHmasbHeid FOE?0 FE90-150 R3 FRP:

- FOE - cepus;

- 70 - Beicoma dopma (mMm);

- FE - noBopom 2opu3oHma/ibHsIU ;

- 90 - yzon nobopoma (zpad);

- 150 - wupuHa (mMm);

- R3 - paduyc noBopoma 300 MM,

- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit cmek/n1080/10kHOM .

©

Tadonuya 3. [loBopom zopu3oHma/bHeiu FOE 70 FE4S

osonaiane | o oo | 2n | Mo
FOE CO-FF90-150 R3 FRP 3867155 107 6 FOE7?0 FE45-150 R3 FRP 3828694 137
FOE CO-FE90-300 R3 FRP 3867156 2.25 6 FOE7?0 FE45-200 R3 FRP 3828695 143
FOE CO-FE90-450 R3 FRP 3827558 | 3.64 6 FOE70 FE45-300 R3 FRP 3828696 158
FOE CO-FF90-600 R3 FRP 3867157 525 6 FOE70 FE45-400 R3 FRP 3828697 171
FOE CO-FE90-750 R3 FRP 3867158 7.06 6 FOE7?0 FE45-450 R3 FRP 3828698 2.01
FOE CO-FE90-900 R3 FRP 3867159 9.08 6 FOE70 FE45-500 R3 FRP 3828699 | 2.09
FOE70 FE45-600 R3 FRP 3828700 227
Taosnuya 4. Cneyugukayus
o3. Obo3HaqeHue HaumenoBa+ue £d.u3m Apm.
1 ﬁg/i;' 0 FE90-300 R3 | nogopom 0S FOE70 FE90-300 R3 FRP wn | 3828690
2 ig/i C0-FE90-300 R3 | yopiuma 0S FOE CO-FE90-300 R3 FRP wm | 3667156
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Mé6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
H 9.3.0-FOE
Cmadus | Macca | Macwmad
Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi
lpobBepun  |AHKywuH 1123
Ymé . [Tnacmobey 1123 Nucm 7 /Alucmob 18

lopuzoxnmabHeld noBopom 45° 90°
FOE70 R300

=TT




CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

[opuzoHmanbHeiu nobopom 90° FOET00 R600

(Oopo4HbIU Yepmex

Tadnuya 1. [loBopom zopuzoHmasbHeiu FOET100 Tadnuya 2. Kpeiwka k 2opusoHmassHomy noBopomy
osomaiae | | e R B By e

FOET00 FE90-150 R6 FRP 3828919 538 FOE CO FE90-150 R6 FRP 3828927 162 6

FOE100 FE90-300 R6 FRP 3828920 6.99 FOE (O FE90-300 Ré6 FRP 3828928 328 6

FOE100 FE90-450 R6 FRP 3867188 7.06 FOE CO-FE90-450 R6 FRP 3828929 516 6

FOET100 FE90-600 R6 FRP 3828921 9.19 FOE CO FE90-600 R6 FRP 3828931 725 6

FOE100 FE90-750 R6 FRP 3828922 10.30 FOE (O FE90-900 R6 FRP 3828932 12.12 6

FOE100 FE90-900 R6 FRP 3828923 1129

Tadonuya 3. Cneyugukayus

[lo3. 0do3Ha veHue Haumernobarue £d.uzm Apm.
1 iggmo FE90-300 R6 | nogopom 0S FOE100 FE90-300 R6 FRP wm | 3828920
2 ig/i (0 FES0-300 R6 | i 0S FOE CO FE90-300 R6 FRP wm | 3828928
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Méx16 SS bosrm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 lauka 0OS LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Kpennernue noBopomHozo 3/1eMeHma Kk NPsMOAUHEUHOMY 3/eMeHmy ocyujecmB/swm npu nomMowu
dono/Hume/ibHelx CMbikoBbix coeduHumesnel u memu3oB. [onycmumoe paccmosiHue om
noBopomHozo 3/1emeHma do onopsi He Oosee 300 MM. H 9' 3' 0 -_— F 0 E
lloBopom eopusonmabHeil FOE100 FE90-150 R6 FRP: Cmadus | Macca | Macwmas
- /;000’5 - geﬁ e 5 () Usm | lucm (N dokymenmal Modnuce |Aama
h - obicoma oopma (M Paspad. Kdupeasuebq 1123 3nemeHmsl cucmems!
- FE - noBopom zopuzoHmasibHsil ; 0B A
- 90 - yzon noBopoma (zpad); pogepun |HKYWUH 1123
_ 750 _ wupUHa (MM}, Hmﬁ ﬂﬂafmoﬁeu 7723 /IUC/TI 8 /7L/C/7706 78
- R6 - paduyc noBopoma 600 mMm; i .
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsii cmek10B0/0KHOM . I'opuzonmasneHsid nobopom 90
FOE100 R600




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

[opuzoHmanbHeiu nobopom 90° FOET50 RI00

(0opo4HbIL Yepmex
3 4,5

Tadnuya 1. [loBopom zopuzoHmasbHeiu FOET50 Tadnuya 2. Kpeiwka k 2opu3oHma/sHomy noBopomy
osomaiae | | e omomaiane | 4 e |
FOE150 FE90-150 R9 FRP 3828980 13.20 FOE CO-FE90-150 R9 FRP 3828983 2.06 6
FOE150 FE90-300 R9 FRP 3828981 15.00 FOE (CO-FE90-300 R9 FRP 3828984 4.03 6
FOE150 FE90-450 R9 FRP 3867190 16.00 FOE (CO-FE90-600 R9 FRP 3828984 8.64 6
FOE150 FE90-600 R9 FRP 3828982 18.51

Tadonuya 3. Cneyugukayus

lo3. Odbos3HaqeHue HaumenoBa+ue £d.u3m Apm.
7 igg’” FE90-300 R9 | fogopom 0S FOE150 FE90-300 R9 FRP wm | 3828981
2 igfj (O-FE90-300 RS | yopiuka 0S FOE CO-FE90-300 R9 FRP wm | 3628983
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-M6x16 SS bosrm 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
Kpensexue noBopomHozo 3/eMeHma K NPSMOAUHEUHOMY 3/eMeHmy ocywecmBAswm npu noMowu > | LN-AV-FL-M6 A4 laika 05 LN-AV-FL -l wm SERZY

donosHumenbHbIX cmbikoBsix coeduHumesnel u memu3ob. [onycmumoe paccmosiHue om

noBopomHozo 3/71emeHma do onopsi He Oosnee 300 mMM. H 9 3 0_ F 0 E

ﬂo_ﬁopo/% ;o_pufa::L/quﬂbe/U FOET50 FE90-150 R9 FRP: rroion | Mocca | Macamas
_ 150 - 55,50,77[’1 Sopma (mm); W3m | /lucm [N dokymenma) Modnuce |Aama
- FE - noBopom 2opu3oHma/bHsil ; Paspad.  (Kdupeasueba 1123 JnemeHmsl cucmemsi
- 90 - yeon noBopoma (epad); lpobepun  |AHKYywuH 1123
- 150 - wupuHa (mm); Ymb . InacmoBey 1123 Aucm 9 /lucmo8 18

- R9 - paduyc noBopoma 900 MM,

- FRP - nosuscmep apmupoBatHsiu cmek/1060/10kHOM . lopuzoHmabHeiu noBopom 90°
FOET50 R900




[loBopom zopu3zoHma/bHelu T-00pa3nsiu FOEZ0 R300

Tadsuya 1 [loBopom T -odpa3sHsiu FOE70

Tadonuya 2. Kpsiwka k T -odpa3zHomy noBopomy

CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

KpenneHue noBopomHoeo 3/eMeHma k NPSMO/AUHEUHOMY 3/eMeHmy ocywecmBaswm npu noMouu
dono/HumeIbHbIX cmbikoBbix coeduHumeseu u memu3oB. [onycmumoe paccmosiHue om noBopomHozo
3/71emeHma do onopsl He Josee 300 MM.

lloBopom eopuzoHmabHeili FOE70 TET50 R3 FRP:
- FOE - cepus;
- 70 - Beicoma dopma (mMm);
- TE - T -o00pasHeii nobopom ;
- 150 - wupuHa (mMm);
- R3 - paduyc noBopoma 300 MM,
- FRP - nosauscmep apmupoBarHsil cmek/108010kHOM .

0do3HaqeHue 7‘_/57/ MUK[;U’ 0do3HaqeHue 7‘_/57/ MUKEZCU’ 3/;;/:”;5; gizni/ﬁ/:;u

FOE7?0 TET50 R3 FRP 3828701 3.18 FOE CO-TET150 R3 FRP 3828709 199 6
FOE7?0 TE200 R3 FRP 3828702 | 333 FOE CO-TE300 R3 FRP 3827201 355 6
FOE7?0 TE300 R3 FRP 3828703 | 3.65 FOE CO-TE450 R3 FRP 3828711 543 6
FOE7?0 TE4L00 R3 FRP 3828704 4.11 FOE CO-TE600 R3 FRP 3828713 7.56 6
FOE7?0 TE4L50 R3 FRP 3828705 | 4.28 FOE CO-TE7?50 R3 FRP 3828715 9.94 6
FOE7?0 TE500 R3 FRP 3828706 4.45 FOE CO-TES900 R3 FRP 3867168 12.58 6
FOE7?0 TE600 R3 FRP 3828707 | 4.78

(dopoy4HbIU Yepmex

Tadnuya 3. Cneyugukayus

[lo3. 0do3Ha veHue Haumernobarue £d.uzm Apm.
1 | FOE?0 TE150 R3 FRP lMoBopom T -00p.0S FOE70 TET50 R3 FRP M 3828701
2 | FOE CO-TE150 R3 FRP | Kpeiwka OS FOE CO-TET50 R3 FRP wm. 3828709
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm. 3829049
4 | LS-Méx16 SS bonm 0S LS-M6x16 SS wm. 3732990
5 |[LN-AV-FL-Mé A4 ladka 0S LN-AV-FL-Mé A4 wm, 3860429

Cmadus | Macca | Macwmao

Usm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé. lInacmobey 1123 /lucm 10 /lucmob 18

lToBopom eopu3zoHma/ibHeIU T -00pa3HsIU
FOE70 R300




[ToBopom zopu3zoHma/bHelu T-o00pa3nsiu FOET00 R600

(oopoy4HbIU Yepmex

Tadsuya 1 [loBopom T -odpa3sHsiu FOET00

Tadonuya 2. Kpeiwka k T -odpa3Homy nobopomy

CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

Apm. Macca, Apm. Macca, Kon -Bo kpenexHsix
0do3Ha veHue Hilti P 0do3HaveHue Hilti P 3axUMOB 31 KpblwKU
FOE100 TE150 R6é FRP 3628951 | 8.85 FOE CO-TE-150 R6 FRP 3867169 | 2.14 7
FOE100 TE300 Ré FRP 3628952 | 10.04 FOE CO-TE-300 R6 FRP 3867170 | 12.50 7
Y U2 20 Gl AV || FOE CO-TE-450 R6 FRP 3867171 | 5.25 7
FOE100 TE600 R6 FRP 3628953 | 12.90 = 2257172 | .83 ;
FOE150 TE450 R6 FRP 3628954 | 14.80
FOE CO-TE-750 R6 FRP 3867173 | 8.67 7
FOE100 TE900 R6 FRP 3628955 | 15.94
FOE CO-TE-900 R6 FRP 386717 | 1153 7

ern/lEHUE noﬁopom/-/ozo 3/1eMeHma K anMU/IUHEUHOMy 3/71eMeHmy ocywecmﬁ/lﬂfom npu nomowu dono/IHUMe IbHbIX
cmbikoBbix coeduHumeseld u Memu308. ﬂOﬂyC/WUMOE paccmosHue om noﬁopom/-/oeo 3/71emeHma do onopsl He donee

300 mm.

lToBopom eopusonmasbHeil FOE100 TET50 R6 FRP:
- FOE - cepus;
- 100 - Bsicoma Sopma (mm);
- TE - T -o00pasHsii noBopom
- 150 - wupuHa (mMm);
- R6 - paduyc nobopoma 600 MM,
- FRP - noauscmep apmupoBarHsii cmekn0B8010KkHOM .

Tadnuya 3. Cneyugukayus

[lo3. 0do3Ha veHue Haumernobarue £d.uzm Apm.
1 | FOE100 TE150 R6 FRP | [loBopom T -0dp.0S FOE100 TE150 R6 FRP wm 3828951
2 ﬁgﬁ (O-TE-150 Re Kpsiwka 0S FOE CO-TE-150 R6 FRP wm | 3667169
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Mé6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca | Macwmao

Usm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé. lInacmobey 1123 /ucm 11 /lucmob 18

[loBopom 2opu3oHmaibHeIU T -00pa3Hsil
FOE100 R600




[loBopom zopu3zoHma/ibHelu T-o00pa3nsiu FOETS0 R900

Tadsuya 1 [loBopom T -odpa3sHsiu FOET50

Tadsuya 2. Kpeiwka k T -odpa3Homy nobopomy

CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

oo | | Mo o | o [P [ e,
FOET150 TET50 R9 FRP 3867193 | 2180 FOE CO-TE-150 R9 FRP 3867175 147 7
FOET50 TE300 R9 FRP 3828986 23.17 FOE CO-TE-300 R9 FRP 3867176 2.78 7
FOET150 TE450 R9 FRP 3867194 | 20.90 FOE (CO-TE-450 R9 FRP 3867177 4.39 7
FOE150 TE600 RY9 FRP 3828987 | 27.68 FOE CO-TE-600 R9 FRP 3867178 6.83 7
FOET50 TE7?50 R9 FRP 3867195 | 2950 FOE CO-TE-750 R9 FRP 3867179 8.87 7
FOE150 TE900 RY9 FRP 3826988 | 3197 FOE CO-TE-900 R9 FRP 3867180 11.26 7

KpenseHue noBopomHozo 3/1eMeHma K NPSMO/NUHEUHOMY 3/1eMeHmy ocywecmB/swm npu noMowu Gono/HUME IbHbIX
cmbikoBbix coeduHumened u memu3oB. [onycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 3/emMeHma do onopsl He Oo/ee
300 mm.

lToBopom eopusonmasbHeil FOE100 TET50 R9 FRP:
- FOE - cepus;
- 150 - Bsicoma Sopma (mMm);
- TE - T -o00pasHeii nobopom ;
- 150 - wupuHa (mMm);
- R9 - paduyc noBopoma 900 MM,
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHbil cmek/1060/10KHOM .

Tadnuya 3. Cneyugukayus

(0opoyHbIL Yepmex

[lo3. 0do3Ha veHue Haumernobarue £d.uzm Apm.
1 | FOE150 TE150 R9 FRP | [loBopom T -0dp.0S FOE150 TE150 R9 FRP wm 3867193
2 ﬁgﬁ (O-TE-150 RY Kpsiwka 0S FOE CO-TE-150 R9 FRP wm | 3667175
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Mé6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429

Cmadus | Macca | Macwmao

Usm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi

lpobBepun  |AHKywuH 1123

Ymé. lInacmobey 1123 Mucm 12 /lucmob 18

[loBopom 2opu3oHmaibHeIU T -00pa3Hsil
FOET50 R900




[loBopom zopu3zoHma/ibHeiu X-00pa3Hsiu FOEZ70 R300

Tadsuya 1 [loBopom X-oopa3susiu FOE70

Taonuya 2. Kpeiwka k X- o0pa3Homy noBopomy

0303Ha4eHue ';47,7//;7/ MaKf;a, 0do3HaqeHue ’/‘1/5’;’/ MUKCZEU, 35;1’/ ;:;Z ’;5;’7/5;55;”

FOE70 CP150 R3 FRP 3828717 4.32 FOE CO CP-150 R3 FRP 3828914 252 8
FOE?0 CP200 R3 FRP 3828718 4.46 FOE (O (P-300 R3 FRP 3828915 4.89 8
FOE70 CP300 R3 FRP 3828719 4.86 FOE (O (P-450 R3 FRP 3827554 722 8
FOE70 CP400 R3 FRP 3828720 525 FOE (O (P-600 R3 FRP 3828916 9.81 8
FOE70 CP450 R3 FRP 3827505 542 FOE (O (P-750 R3 FRP 3828917 12.65 8
FOE70 CP500 R3 FRP 3828721 558 FOE CO CP-900 R3 FRP 3828918 15. 74 8
FOE70 CP600 R3 FRP 3828722 592

(OopoyqHbIU Yepmex

Tadonuya 3. Cneyugukayus

CoenacobBaHo

o

B3am.uHB8.

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

lo3. Odo3HaqeHue HaumenoBarue £0.u3m Apm.
1 | FOE70 CP150 R3 FRP lToBopom X -0dp.0S FOE70 CP150 R3 FRP wm 3628717
2 igg L0 LP-10 K3 Kpsiwka 0S FOE CO CP-150 R3 FRP wn | 3828914
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Mé6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
KpenneHue noBopomHozo 3/1eMeHmMa K NPSMONUHEUHOMY 3/1eMeHmy ocywecmBAswm npu noMowu GonosHUME/bHbIX
cmsikoBeix coeduHumened u memu3o8. flonycmumoe paccmosaHue om noBopomHoz2o 3/emerma do onopsl He do/iee H 9, 3, 0 —F 0 E
300 mm.
) Cmadus | Macca | Macwmad
ﬂoBopoI‘%t._zopuaona/Ibe/u FOE70 CP150 R3 FRP: Uam | Nlucm [N dorymerma| Modnucs | Aama
- - cepus; Paspad. Kdupeasueba 1123 3/71emMeHmsl cucmemsl
- 70 - Beicoma dopma (mm); Toob y
- (P - X-o00pa3zHsid noBopom; podepun HKyWuH 123
- 150 - wupuma (mm); Ymé . [Inacmobeuy 1123 Aucm 13 /lucmoB 18
- R3 - paduyc nobopoma 300 mm, 3 }
- FRP - nonuscmep apmupoBaHHsil cmekn0B0/0KHOM . [loBopom 2opu3ormasbHbil X -00pasHsii
FOE70 R300




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

[loBopom zopu3zoHma/ibHelU X-00pa3Hsiu FOET00 R600

(dopoy4HbIU Yepmex

Tadsuya 1 [loBopom X-odpasueiu FOET100 Tadonuya 2. Kpsiwka k X- odpa3Homy noBopomy
Apm. Macca, Apm. Macca, Kon-Bo kpenexHsix
Odo3rHaveHue Hilti P 0do3HaveHue Hilti . 3axUMOB 315 KpbIWKU
FOET00 (P450 FRP 3867189 15.17 FOE (0 (P-150-R6 FRP 3828968 | 4.93 8
FOET100 CP750 R6 FRP 3828964 | 18.49 FOE (O CP-300-R6 FRP 36828969 851 8
FOE (O (P-450-R6 FRP 3867163 | 1250 8
FOE (0 (P-600 R6 FRP 3828970 | 16.01 8
FOE CO CP-750-R6 FRP 3828971 | 20.00 8
FOE (O (P-900-R6 FRP 3867164 | 24.00 8
Taonuya 3. Cneyugukayus
[lo3. 0do3Ha4qeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
1 | FOE100 CP450 FRP [ToBopom X -00p.0S FOE100 (P450 FRP wm 3867189
2 ig/i (0 (P-450-Ré Kosiwka 0S FOE CO CP-450-R6 FRP wm | 3667163
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Méx16 SS bosrm 0S LS-Méx16 SS wm 3732990
5 |LN-AV-FL-Mé6 A4 lFavka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
KpenneHue noBopomHo2o 3/eMeHma K NPAMOAUHEUHOMY 3/eMeHmy ocywecmB/awm npu NoMowu Gono/sHUMe 1bHbIX
cmeikoBeix coeduHumened u memu3oB. fonycmumoe paccmosHue om noBopomHozo 3/emeHma do onopsl He Oo/ee H 9, 3, 0 —F 0 E
300 mm.
Cmadus | Macca | Macwmad
[loBopom zopuzoHmarsHeid FOET00 CR150 R6 FRP: Uam | Nlucm [N dorymerma| Modnucs | Aama
- FOE - cepus; Paspad. Kdupzanueba 1123 InemeHmsi cucmemsl
- 100 - Bsicoma Sopma (mm); 006 )
- (P - X-o00pa3Hsii noBopom podepun HKyWuH 123
- 150 - wupuma (mM); Ymé . (Inacmobey 1123 /ucm 14 /lucmob 18
- R6 - paduyc noBopoma 600 MM, 3 i
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit cmek/10B0/0KHOM . [loBopom 2opusormanbHeil X -00pasHsiu
FOET00 R600




CoenacobBaHo

B3zam.uHB.N?

[lodn. u dama

HWHB Nenodn,

[loBopom Bepmuka/ibHeiu FOE

Tadnuya 1. [lobopom BepmukasbHeiu FOE70

Apm. Macca,
Hilti K2

3867181 0.56

0do3Ha4eHue

FOE?0 RI-150 FRP

FOE?0 RI-200 FRP 3867182 0.29

FOE?0 RI-300 FRP 36867183 0.63

FOE?0 RI-400 FRP 3867184 0.65

FOE?0 RI-450 FRP 3867185 0.67

FOE7?0 RI-500 FRP 3667186 0.69

FOE70 RI-600 FRP 3867187 0.73

Popmupobarue BepmukasbHozo noBopoma

o <S
o @ [ ]
° <
’p) o @ ~
o
,p o
&>
& -o T
D
&
y e &
D30 7
J0° 450‘
A A A
\4 V \

ern/lEHUE' /7060,00/77H020 3/1eMeHma K anMO/IUHEUHOMy 3/71eMeHmy 0[yu1&'[/776/75/f0/77 npu nomowu dono/IHUMe IbHbIX

wapHupob u memu308.

[loBopom eopuzonmarbueiy FOE?0 RI-150 FRP:
- FOE - cepus;
- 70 - Beicoma dopma (mm);
- Rl - noBopom Bepmuka/ibHbil ;
- 150 - wupuHa (mMm);
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHbil cmek/1060/10KHOM .

Tadonuya 2. [loBopom BepmukasbHeiu FOET00

Odo3HaveHue 7‘_/57/ MaKczca ’
FOE100 RI-150 FRP 3828736 0.98
FOE100 RI-300 FRP 3828737 109
FOE100 RI-450 FRP 3828738 119
FOE100 RI-600 FRP 3828739 131
FOE100 RI-750 FRP 3828740 142
FOE100 RI-900 FRP 3828741 150

(dopoy4HbIU Yepmex

4,5

3

Tadonuya 3. [lloBopom BepmukasbHeiu FOET50 Tadonuya 4. Kpeiwka BepmukasbHozco noBopoma
Apm. Macca, Apm. Macca, Kon -Bo kpenexHsix
0do3HaveHue Hilti Kz OdosHavenue Hilti K2 3aXumMoB G/15 KpbIWKU
FOET50 RI-150 FRP 3828816 183 FOE CO-RI-150 FRP 3829234 0.30 2
FOET50 RI-300 FRP 3828817 194 FOE CO-RI-300 FRP 3828753 057 2
FOET50 RI-450 FRP 3826818 2.03 FOE CO-RI-450 FRP 3828754 0.81 2
FOET50 RI-600 FRP 3828819 2.16 FOE CO-RI-600 FRP 3828755 106 2
FOET50 RI-750 FRP 3828820 227 FOE CO-RI-750 FRP 3828756 136 2
FOET50 RI-900 FRP 38268821 2.37 FOE CO-RI-900 FRP 3828757 157 2
Tadonuya 5. PopmupobaHue Bepmuka/bHo2o nobopoma
Konuecmbo Paduyc noBopoma, mm
ceemeHmob
FOE70 FOE100 FOET50
BHympeHrHud HapyxHbiu BrymperHuU HapyxHsiu BrymperHuu HapyxHsiu
paduyc paduyc paduyc paduyc paduyc paduyc
1 - - 370 470 370 520
2 565 635 565 665 565 715
3 760 830 760 860 760 910
Tadosnuya 6. Cneyugukayus
[lo3. 0do3Ha4qeHue HaumeHoBaHue Ed.usm Apm.
| FOEP0 CLB0-3000 ) ecmuuya 05 FOE?0 CL-150-3000 FRP w | 3628681
2 | FOE C0-RI-150 FRP Kpsiwka 0S FOE CO-RI-150 FRP wm 3829234
3 | FOE CC FRP 3axum kpsiwku O0S FOE CC FRP wm 3829049
4 | LS-Mé6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
5 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Cmadus | Macca | Macwmad
Hsm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
Paspad. Kdupeasueba 1123 3nemeHms! cucmemsi
lpobBepun  |AHKywuH 1123
Yméb . [Tnacmobey 1123 Alucm 15 Alucmob 18

[loBopom 6epmuka/ibHeil FOE

=TT




CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

Akceccyapsl k FOE

Al Al Al
M6x16 0 M 10x25 M 10x25
Swm. 5 wm. 5 wm.

2wm. 2wm.

2wm.
Tadonuya 1 WapHup BepmukassHeiu FOE70 HI-VE Taonuya 2. UWapHup BepmukasbHbit FOET00 HI-VE Taonuya 3. lWapHup BepmukasbHbid FOET50 HI-VE
Apm. Macca, Apm. Macca, Apm. Macca,
Obo3HaveHue Hilti P Odo3HaqeHue Hilti P 0d003Ha vYeHue Hilti Py
FOE?0 HI-VE FRP 3867196 0.13 FOE100 HI-VE FRP 3829048 0.12 FOET50 HI-VE FRP 3829062 0.31
A Al Al
M6 x 16 M 10x25 M 10x25
2 wm. 4 wm. 4 wm.
Tadonuya 4. Ulaprup zopuzoHmansHeiy FOE 70 HI-HO Tadsnuya 5. llapHup zopuszoHmassHeiu FOET00 HI-HO Tadsuya 6. llapHup zopu3zoHmassHeiy FOET50 HI-HO
Apm. Macca, Apm. Macca, Apm. Macca,
Odo3HaveHue Hilti P Odo3HaqeHue Hilti P 0do3Ha veHue Hilti a
FOE?0 HI-HO FRP 3867199 0.11 FOE100 HI-HO FRP 3829044 0.19 FOET50 HI-HO FRP 3829052 0.32
(dopoyHbiu 4epmex
Tadonuya 7 Cneyugpukayus
llo3. OdosHaveHue Haumenobarue £d.u3m Apm.
p|POE70 CLA003000 | fecmuuua 05 FOETO (L-400-3000 FRP wo | 3828684
2 | FOE?0 HI-VE FRP UWaprup OS FOE70 HI-VE FRP wm 3867196
3 | FOE?0 HI-HO FRP Waprup 05 FOE70 HI-HO FRP wm 3867199
4 | LB-M10x30-HN A4 bonm 0S LB-M10x30-HN A4 wm 3860068
5 | LN-AV-FL-M10 A4 lFadka 0S LN-AV-FL-M10 A4 wm 3860431
Honycmumoe paccmosiHue om noBopomHozo 31emeHma do onopsi He dosnee 300 MM. H 9' 3’ 0 FOE
FOE70 HI-VE-30 FRP Cmadus | Macca | Macwmad
e ' Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

- FOE - cepus;

- 70 - Bsicoma dopma [mM); Paspad.  Kdupzasueba 1123 3Inemenmsl cucmemsi
- HI-VE - wapHup BepmukanbHsil; llpobepun  (AHkywur 1123
- HI-HO - wapHup 2opu3oHmaibHeIl ; Ymé . lInacmoBey 1123 /lucm 16 /lucmob 18

- 30 - yzon (zpadycs); Akceccyapsl k FOE
- FRP - nosu3scmep apmupoBaHHsil cmek/n080/10KkHOM . (wapHup Bepmuka b Hsii m
WwapHUp 20pu30HMa/bHsil )




Akceccyapsl k FOE

Z° Y

4‘ A4
/ M6 x 16

4wm.
JPe°

¢

Tadonuya 1 CoeduHumesb Bepmuka/ibHeil
yenoBou FOEF0 HI-VE

Apm. Macca,

0do3Ha4eHue Hilti P

& A

y M 10x25
4 wm

JPe

D

Tadonuya 2. CoeduHumesv Bepmuka/ibHbiU
yenobou FOET00 HI-VE

FOE?0 HI-VE-22.5 FRP 3867198 0.04

Apm. Macca,

0do3Ha4eHue Hilti P

FOE7?0 HI-VE-30 FRP 3867197 0.05

FOET00 HI-VE-225 FRP 36829047 0.12

CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

FOET00 HI-VE-30 FRP 3829046 0.13

FOET00 HI-VE-45 FRP 3829045 0.14

(dopoyHbIl 4epmex

23°

L

JPe

=

NS

Tadonuya 3. CoeduHumess Bepmuka/ibHbiU

yenoBou FOET50 HI-VE

Aé

M 10x25
4 wm.

yenobBou FOET100 HI-HO

0do3Ha4eHue

Aé

M 10x25
4 wm.

Taonuya 4. CoeduHume/ib 20pU30HMA/IbHBIU

FOET50 HI-VE-22.5 FRP

Apm. Macca, Apm. Macca,
Hilti ke R 03Haenue Hilti ke
3829055 0.18 FOET00 HI-HO-45 FRP 3828976 0.09

FOET50 HI-VE-30 FRP

3629054 0.23

FOET50 HI-VE-45 FRP

3629053 0.26

T

©
°
°

Honycmumoe paccmosiHue om noBopomHozo 31emeHma do onopsi He dosnee 300 MM.

[loBopom BepmukanbHeid FOE70 HI-VE-30 FRP:

- FOE - cepus;

- 70 - Beicoma dopma (mm);

- HI-VE - coedurumesb Bepmuka/ibHbil yzn06oud;
- HI-HO - coeduHumesb zopu3zoHmansHeil yeno8od ;
- 30 - yeon (zpadycel);

- FRP - nosu3scmep apmupoBaHHsil cmek/n080/10KkHOM .

Taonuya 5. Cneyugukayus

[lo3. 0do3Ha4eHue HaumeHoBaHue Ed.u3m Apm.
1 Zf 0 (1-400-3000 | pormuuya OS FOE70 CL-400-3000 FRP » | 3828684
2 | FOE?0 HI-VE-30 FRP WapHup OS FOE?0 HI-VE-30 FRP wm 3867197
3 |LS-M6x16 SS boam 0S LS-M6x16 SS wm 3732990
4 | LN-AV-FL-M6 Aé ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
5 ;0?/5700 (L-300-3000 | jormuuya 0S FOF100 CL-300-3000 FRP » | 36828724
6 | FOE100 HI-HO-45 FRP | WapHup OS FOE100 HI-HO-45 FRP wm 3828976
7 | LB-M10x30-HN A4 boam 0S LB-M10x30-HN A4 wm 3860068
8 | LN-AV-FL-M10 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M10 A4 wm 3860431

Cmadus | Macca Macwmad

Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama

Pas3pad. Kdupeasuebq 1123 3nemeHmsl cucmemsi

llpoBepun  |AHKkywuH 1123

Ym8. [Inacmobey 1123 Nlucm 17 /lucmob 18

Akceccyapsl k FOE

( coedurumens BepmukabHslld yenoBod,

coeduHumes 20puU30HMAbHLIL Y2080 )

=TT




KpenseHue necmHuy FOE

CoenacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. u dama

HHB Nenod,

(xema pacno/ioXxeHus onop Ha nNpsaMom Yyqdacmke mpaccel (xema pacno/zioXXeHus onop Ha I7060p0/778 /10MKa
OnopHas OnopHas
T 0 KOHCMPpYKyus T KOHCMPpYKyus
0 0 0
- - - - - I - -
= = = = B 1°l 0| |
- - - - [d| 9
0 0 a Tadsruya 2. Memu3zsi
0 0 0
T T T 0303HaveHue Apm. Hilti Macca, ke
) =3000 i =300 i
/%’0 boam 0S LS-M6x16 SS 3732990 0.01
>
KpenneHue /fomka K 0NOPHbIM KOHCMPYKYUSIM j 0| [ laika 05 LN-AV-FL-M6 A4 3660429 0.01
bosam 0S LB-M10x30-HN A4 3860068 0.03
7/7 )‘/7 || ladka 0S LN-AV-FL-M10 A4 3860431 0.01
}{;/ﬁr bonm 0S BO-STD-M10x30 FRP 3829013 0.01
' / SN S lau 0S NU-FL-M10 FRP
/// // il S alka 3829012 0.01
/// ' Monmaxnas zaika 0S UNO-F NU-M10 FRP 3818104 0.02
17 // / — Tadruya 3. 3 j
i 7 © ocoodjloo{(po o aosuya . a>xXuM KpenexHsiu
77 2 ) 2
///// 2 00o3HayvyeHue Apm. Hilti Macca, ke
//5 FOE/FTE FC B40OX65FRP 3829034 0.05
Tadonuya 4. Cneyugukayus
[lo3. 0do3HaveHue HaumenoBarue £d.u3m Apm.
1 | FOE70 CL-200-3000 FRP flecmyuya OS FOE70 CL-200-3000 FRP M 368268662
Akcecc yapsl K FOE 2 | UNO-F CA-HD-300 FRP Kponwmedn 0S UNO-F CA-HD-300 FRP wm | 3629026
3 | FOE/FTE FC B4OX65FRP 3axum kpen. 0S FOE/FTE FC B4OX65FRP wm 3829034
KpenseHue desnumens kK ecmHuye
2 4 | BO-STD-M10x30 FRP boam 0S BO-STD-M10x30 FRP wm 36829013
C@ 5 | UNO-F NU-M10 FRP Monmaxwas zauka 0S UNO-F NU-M10 FRP wm 3818104
g M?476 6 |LS-Méx16 SS Boam 0S LS-Méx16 SS wm | 3732990
X
4 wm. 7 | LN-AV-FL-M6 A4 ladka 0S LN-AV-FL-M6 A4 wm 3860429
Tadnuya 1. fesumess FOE DI 8 | FOE7?0 CL-400-3000 FRP flecmHuya 0S FOE70 CL-400-3000 FRP M 3828684
Apm. Macca, 9 | FOE70 DI-3000 FRP Aenumess 0S FOE70 DI-3000 FRP wm 3829060
0do3HayeHue p
Hilti Ke
FOE7?0 DI-3000 FRP 3829060 110 H 9 3 O_FOE
FTE80/FOE100 DI-3000 FRP 3829041 161
Cmadus | Macca Macwmad
FOET50 DI-3000 FRP 3629051 246 Hzm | Alucm (N dokymermal lModnucs |Aama
P 6. Ka 8
fenumens FOE?0 Di-3000 FRP: a5pa e .23 ST e
~ FOF - cepusi; llpoBepun  |AHKkywuH 1123
- DI - desumens ; Ymé . [Inacmobey 1123 /lucm 18 /lucmob 18
- 3000 - dnuHa (mm);
- FRP - nosuscmep apmupoBarHsit cmek/n0B0/0KHOM . Axceccyapsi k FOE (denumess )
Kpennerue necmHuy FOE




CoznacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

J/1eMeHMbl 0NOPHBIX KOHCMPYKYUU

“;L:

>

Tadsuya 1 [lpoguss UNO-F CH-U-43-1-6000 FRP

Macca,

Apm. Hilti
pm. Hilti P

0do3HaveHue

UNO-F (H-U-43-1-6000 FRP 3626258 6.60

Taonuya 4. Cmapm OS FSS ST-BO-Z-150 SS

Apm. Macca,

0do3HaYeHue Hilti P

FSS ST-BO-Z-150 SS 3867251 2.20

lpogune UNO-F CH-U-43-1-6000 FRP:
- UNO-F - npoguab npoguss (- odpa3Hozo ceveHus
co cneyua/bHeIM na3om nod ycmaHobky UNO zadku,
- (H-U-43-1 - npogune 43x43x4 MM,
- 6000 - dnuHa npoguns 6 mm;
- FRP - nosu3scmep apmupoBaHHsil cmek/n1080/10KkHOM .

lpogunb FSS CH53-1-6000 FRP:
- FSS - npoguns (- odpasHozo ceyvyeHus
0e3 nepgopayuu;
- (H53-1 - npogunb 53x55x5mm;
- 6000 - dnuHa npoguns 8 mm;
- FRP - nosuscmep apmupoBaHHsil cmek/1060/10KHOM .

lpoguns FSS CH100-1-6000 FRP:
- FSS - npoguss (- odpa3Hozo ceveHus
0e3 nepgopayuu;
- C(H100-1 - npoguns 100x50x6 MM,
- 6000 - dnuHa npoguns 6 mm;
- FRP - nosu3scmep apmupoBaHHsil cmek/n080/10KkHOM .

Taonuya 2. llpogusns FSS (H53-1-6000 FRP

Cmapm FSS ST-BO-Z-150 SS:

FSS - npoguns (- o0dpasHozo ceyeHus
0e3 nepgopayuu;

ST-BO-Z;

150 - dnuHa npoguas 8 mm;

SS - HepxaBewwas cmasb .

Kporwmedn UNO-F CA-HD-150 FRP:

Taonuya 3. llpoguss FSS CH100-1-6000 FRP

0do3HaqeHue Apm. Hilti MUKCZM' e yeHLle Apm. Hilti Malga,
FSS CH53-1-6000 FRP 3629030 960 S-M CH100 1-1000 FRP 36879227 2.26
3 S-M CH100 1-2000 FRP 3879241 4.52
_Q)( FSS CH100-1-6000 FRP 3629028 12.90
=
™
AL
Taonuya 5. KpoHwmeun UNO-F CA-HD FRP
Apm. Macca,
Odo3HaqeHue Hilti P
UNO-F CA-HD-150 FRP 3829923 110
UNO-F CA-HD-200 FRP 36829924 120
UNO-F CA-HD-300 FRP 36829026 154
UNO-F CA-HD-450 FRP 3829027 188
UNO-F CA-HD-600 FRP 3829029 2.13
Cmadus | Macca | Macwmad
Uzm | Alucm [N dokymermal MModnucs |Aama
UNO-F - npogune npoguns (- o0dpasHozo cedeHus Paspad.  [(dupeasueba .23 InemeHms! cucmemsl
co cneyua/bHeIM na3om nod ycmanobky UNO zadku, lpoBepun  |AHkywuH 1123
Ymé . [1nacmoBey 123 Auem 1 /lucmo8 4

CA-HD - kpoHwmeuH ycu/ieHHsiU ;
150 - dauHa npoguns 6 mM;
FRP - noauscmep apmupoBarHsil cmek1080/10kHOM .

37eMeHmsl ONOPHBIX KOHCMPYKYUU
( npoguau, cmapm, koHcoAu)

=TT




J/1eMeHMbl 0NOPHBIX KOHCMPYKYUU

Tadnuya 2. [lpogusis kBadpamHozo ce4eHus

0d0o3Ha vyeHue Apm. Hilti | Macca,
Ke
lpoguns S-M CH60x60x5 1000 FRP 3879232 2.15
lpogus S-M CH60x60x5 2000 FRP 3879246 6.30
lpoguas S-M SQA60x60x5 6000 FRP 36867144 18.90
lpoguns S-M CH100x100x6 1000 FRP 3879233 4.50
lpoguas S-M CH100x100x6 2000 FRP 3879247 9.00
lpoguss S-M SQA100x100x6 6000 FRP 3867145 18.00

Taonuya 1. Wbennep
00o3Ha veHue Apm. Hilti | Macca,
Ke
Ubennep 0S S-M CH50x50x5 1000 FRP 3879231 170
UWbennep 0S S-M CH50x50x5 2000 FRP 3879245 3.40
U6ennep 0S S-M CH50x50x5 6000 FRP 3867143 10.20
U6ennep 0S S-M CH60x60x7,5 1000 FRP 3879225 240
Ubennep 0S S-M CH60x60x7,5 2000 FRP 3879239 4.80
Ui6ennep 0S S-M CH60x60x75 6000 FRP 3867136 14.4.0
Ubennep 0S S-M CH75x75x7,5 1000 FRP 3879226 315
UWbennep 0S S-M CH75x75x7,5 2000 FRP 3879240 6.30
lWBennep 0S S-M CH75x75x7,5 6000 FRP 3867137 16.90
Ubennep 0S S-M CH150x50x6 1000 FRP 3879228 2.86
UBennep 0S S-M CH150x50x6 2000 FRP 3879242 572
o L6ennep 0S S-M CH150x50x6 6000 FRP 3867139 17.16
I
uz Ubennep 0S S-M CHZ200x60x8 1000 FRP 3879229 4.91
o
% Ubennep 0S S-M CH200x60x8 2000 FRP 3879243 982
o
~ Ll6ennep 0S S-M CHZ200x60x8 6000 FRP 3867140 29.46
o Ubennep 0S S-M CH200x100x9,5 1000 FRP 3879230 740
§ UBennep 0S S-M CH200x100x9,5 2000 FRP 3879244 14.80
=
§ L6ennep 0S S-M CHZ200x100x9,5 6000FRP 3867141 44.40
]
&
(%]
IS
3
§
=
N
Q
&
N
S

Tadosuya 3. Yeosnok

0do3HayeHue

Apm. Hilti | Macca,

Ke

Yeonok

S-M CH63x63x5 1000 FRP

3879234 103

Yeonok

S-M CH63x63x5 2000 FRP

36879248 2.06

Yeonok

S-M ANG63x63x5 6000 FRP

36867146 6.18

Yeonok

S-M CH75x75x6 1000 FRP

3879235 173

Yeonok

S-M CH75x75x6 2000 FRP

36879249 3.46

Yeonok

S-M ANG75x75x6 6000 FRP

36867147 10.38

H93.0-CH

Usm | lucm |N dokymenmal| Modnuce |Jama
Paspad. Kdupzasuebq 1123
lpoBepun  |AHKywWuUH 1123
Ymé6. [Tnacmobey 1123

JnemeHmsl cucmemsi

Cmadus | Macca Macwmad

Nucm 2 /lucmob 4

3nemeHmsl 0nopHsIX KOHCMPYKYUU
( npogunu)

=TT




CoznacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

J/1eMeHMbl 0NOPHBIX KOHCMPYKYUU

8

55

S (®
— \J Al

Tadnuya 1 UNO-F SA-43x43-1x1 FRP

Apm. Macca,

0do3HayeHue Hilti P

i

A

Q
Q
o
o
A0

100

R

Aé

M 10x25
4 wm.

Tadnuya 3. UNO SA-HO 2x2 S FRP

KonHekmop 0S UNO-F

SA-43x43-1x1 FRP 3629003 0y

8
—
AN
: %
A4
A 3 M 10x25
<> b 3 wm.
Taonuya 2. UNO SA-HO 1x2 P FRP
Apm. Macca,
0do3HayeHue Hilti P
Konunekmop 0S UNO SA-HO
12 P FRP 3829004 0.08

0do3HaqeHue

Apm. Macca,
Hilti K2

Y

KornHnekmop 0S UNO SA-HO
2x2 S FRP

3829005 0.10

A
M 10x25
4 wm
Tadnruya 5. UNO-F SC-4 FRP
0003HaYeHue ’;‘_/7/’;7/ MUKCZCU

129

\

KonHekmop O0S UNO-F SC-4

Fpp 3867252 032

© Ad
% M 10x25
4 wm.
)
Tadnuya 7. UNO GP-T-4 FRP
0803HaqeHue ’%7[’;7/ Ma/([zm

Sl
N
Ad
M 10x25
8 wm.
129
Tadnuya 9. UNO-F GP-X-6 FRP
0do3HaqeHue ’/41//7[’;7/ MUKC e[ a,

Koxnekmop 0S UNO GP-T-4
FRP

3829007 0.10

KorHnexkmop 0S UNO-F

GP-X-6 FRP 3829006 0.20

Aé

M 10x25
8 wm.

8
BN 14
N M 10x25
3 wm.
Tadnuya 4. UNO SC-3 FRP
0003HayeHue 1’5’;‘7/ MUKEZCU ,

KonHekmop 0S UNO SC-3
FRP

3829002 0.08

Aé
M 10x25
4 wm.
Tadonuya 8 UNO-F GP-L-4-45 FRP
03o3HayeHue 7‘_/"/7[’]7‘7/ MUKEZCU ,

KonHekmop 0S UNO-F
GP-L-4-45 FRP

3867254 052

Taosuya 11 KoHHekmop OS UNO-F GP-T-8 FRP

A4
M 10x25
3 wm.
Tadnuya 6. UNO-F GP-L-3-45 FRP
Apm. Macca,
0d03HayveHue il P
KonHekmop 0S UNO-F
GP-1-3-45 FRP 3867255 0.62
6
% °
) "%
A4
M 10x25
& wm.
Tadauya 10. UNO-F GP-L-8 FRP
Apm. Macca,
0d03Ha YeHue Lilti p
KonHekmop 0S UNO-F
GP-1-8 FRP 3837310 0.80

0do3Ha4eHue

Apm. Macca,
Hilti Ke

KouHexkmop 0S UNO-F
GP-T-8 FRP

3867253 0.53

H93.0-CH

HU3m | /lucm |N dokymerma

flodnucs |dama

Paspad. Kdupzasuebq 1123
lpoBepun  |AHKywWuUH 1123
Ymb. [Tnacmobey 1123

JnemeHmsl cucmemsi

Cmadus | Macca Macwmad

Nucm 3 /lucmob 4

3/1eMeHmbl 0NOPHLIX KOHCMPYKYUL
( coedurumenu )

=TT




CoznacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

J/1eMeHMbl 0NOPHBIX KOHCMPYKYUU

Tadsuya 1 bosm

<

Tadosruya 2. Mauka

0do3HaveHue Apm. Hilti MaKczca,

boam 0S LB-M10x30-HN A4 3860068 0.03
%

Tadonuya 4. bosm

0803HaveHue Apm. Hilti MUKCZM’
boam 0S BO-STD-M10x30 FRP 3829013 0.00
bosam 0S BO-STD-M10x40 FRP 3827511 0.01
boam 0S BO-STD-M10x50 FRP 3829014 0.01
boam 0S S-M HE-M10x80 FRP 3829015 0.02

Tadsuya 3. UWadda

0do3HaveHue Apm. Hilti Ma/(c;a, e Apm. Hilti MaKL'an,
ladka 0S LN-AV-FL-M10 A4 3860431 0.01 Uaddéa 0S WA-720x2-M10 A4 3860445 0.00
&
Taosuya 5. lauka Tadonuya 6. llauda
0do3Ha4qeHue Apm. Hilti MaKczca, Oheamn e Apm. Hilti MaKczfa,
lrauka 0S NU-FL-M10 FRP 3829012 0.01 UWadda 0S WA-SQ 37x50x6-M10 FRP 3829001 0.02
Tadsruya 7. Unusbka Tadnuya 8 MoHmaxHasa ealka
0do3HaveHue Apm. Hilti MaKczca, O8o3uayetie Apm. Hilti MaKEZEa,
UWnunska 0S TR-M10x1500 FRP 3829000 022 MonmaxHas eauka 0S UNO-F NU-M10 FRP 3818104 0.02
Pe3bdobas wnurvka TR-M10-210 FRP 3834359 0.03
Cmadus | Macca Macwmao
Uzm | Alucm [N dokymermal MModnucs |Aama
Paspad. Kdupeanuebaq 1123 3nemeHmsl cucmemsi
lpoBepun  |AHKywWuUH 1123
Ymé . fInacmobey 123 Aucm 4 flucmob 4

3nemeHmsl 0NOPHBIX KOHCMPYKUUL

( Memu3st)

=TT




CoznacobaHo

B3am.unB.N®

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

JnemeHmsl naowadok o00cayxubaHus

Tadsuya 1 Hacmun

Tadnuya 2. Omdopmobka

Odo3HaqeHue Apm. Hilti | Macca,
Ke
Hacmun 1000x38 R FRP 3867150 5.30
Hacmun 1000x38 RAS FRP 386 7151 5.70
lpuxum Hacmuna F H2515 FRP 3860068 0.02
Tadnuya 4. Tpyoa
0d03Ha YeHue Apm. Hilti | Macca,
K2/ M
S-M CH38x3 1000 FRP 3879236 0.70
S-M CH38x3 2000 FRP 3879250 0.70
S-M CH38x3 6000 FRP 3867148 0.70

Tadnuya 3. CmyneHb

0do3HaveHue Apm. Hilti | Macca, 0d03Ha YeHue Apm. Hilti | Macca,
K/ M K2
S-M CH200x14x3 1000 FRP 3879237 146 S-M S 203x600 FRP 3867153 5.60
S-M CH200x14x3 2000 FRP 3879251 146 S-M S 203x800 FRP 3867154 720
S-M CH200x14x3 6000 FRP 3867149 146
Cmadus | Macca | Macwmad
Uzm | Alucm [N dokymermal MModnucs |Aama
Paspad. Kdupeanuebaq 1123 3nemeHmsl cucmemsi
lpoBepun  |AHKywWuUH 1123
Ymé . [1nacmoBey 123 Auem 1 /lucmo8 1

Inemenmsl naowadok odcayxubaHus

=TT




CoznacobaHo

o

B3am.uHB.

[lodn. v dama

HWHB Nenody,

Kpé’/?ﬂEHUE’ Kaoe/ s € NOMoUWbH XOoMym-/1eHinsl

KpenneHue kadeseu ¢ NOMOWbK XoMym -/AeHmsl K AomKky FTE

Tadnuya 1. Xomym -/neHma

KpenneHue kadenel ¢ noMowbk XoMym -/1eHmsl K AecmHuye FOE

4

3

| ©

llepgpopayusa cmyneHu secmHuysl no3Bosgem @ukcupoBame

kade/b XOMYm -/eHmou WupuHou He do/ee 15 MM.

Tadonuya 2. Ckoda

Tadnuya 3. UHcmpymenm dns ycmaHobku /seHm

0do03HaveHue i///JIT/ Mamepuan | Koz -6o 08o3HaveHue 7‘7,'/0[’;7/ Mamepuas | Kos -6o 0d03HayeHue Apm . Hilti
Xomym -neHma 6,4 MM 3683054 SS316/PPA 25 M Ckoda 6,4 MM 3683387 S$S3716 100 wm WHcmpymenm das samsxku mun (001
( Micmpymerm 045 uHmeHcuBHold padomsi ¢ 3683008
Xomym -neuma 9,6 MM 3683057 | SS316/PPA 25 M (koda 9,6 MM 3683388 55316 100 wm xomym -/eHmod )
Xomym -neHma 12,7 MM 3683032 SS316/PPA 25 M Ckoda 12,7 mm 3683200 S$S376 100 wm Uncmpymenm das 3amsaxku mun CO75
( YrubBepcaibHell uHCMpYMeHm ¢ PyHKYued 3683012
Xomym -neuma 15,88 mm 3683039 | SS316/PPA 25 m Ckooa 15,88 mm 3683384 55316 100 wm odpesku)
PPA- nnacmukoBoe nokpsimue
Tadonuya 4. 3Ha4eHue Hecyweu cnOCcoOHOCMU XOMYM -/1€HMbI
IkcnayamayuoHHas
o Hecywas cnocodHocms F o,
0003HaYyeHuUe Apm. Hilti | Mamepuan coomBemcmBytouas
nepemewerurw 3 MM, kH
Xomym -neuma 6,4 MM 3683054 | S5316/PPA 2,05
Xomym -snesma 9,6 MM 3683057 | SS316/PPA 2,5
Xomym -neuma 12,7 MM 3683032 | SS316/PPA 3,0
Tadonuya 5. Cneyugpukayus
Xomym -neuma 15,688 mm 3683039 | SS316/PPA 3,9
llo3. 0Odo3HaveHue HaumernoBarue £d.uzm Apm.
1 | FTESO CT-200 FRP /Mlomok 0S FTEB0 (T-200 FRP M 3828273
FOET00 CL-150-3000 FRP Mlecmunuya OS FOET100 CL-150-3000 FRP M 3828723

Xomym -neuma 12,7 mm ,AISI316, ¢ nokp. 25m.

wm 3663032

2
3 | Xomym -nesma 12,7 mm
4 (koda 12,7 mm

Ckoda 12,7 mm, AlSI316, (100 wm.ynak)

wm 3683200

H93.0-BC

Uzm | Alucm [N dokymermal MModnucs |Aama
Paspad. Kdupzasuebq 1123
lpoBepun  |AHKywWuUH 1123
Ymb. [Tnacmobey 1123

JnemeHmsl cucmemsi

Cmadus | Macca Macwmad

Nucm 1 /lucmob 7

KpenseHue kade/a ¢ NoMowbk

XoMym -/1eHMmebl

=TT




	Листы и виды
	H9.3 АТР КНС FRP-Титульный
	H9.3 АТР КНС FRP-Содержание
	H9.3 АТР КНС FRP-ТТ
	H9.3 АТР КНС FRP-1 FTE
	H9.3 АТР КНС FRP-2
	H9.3 АТР КНС FRP-3
	H9.3 АТР КНС FRP-4
	H9.3 АТР КНС FRP-5
	H9.3 АТР КНС FRP-6
	H9.3 АТР КНС FRP-7
	H9.3 АТР КНС FRP-8
	H9.3 АТР КНС FRP-9
	H9.3 АТР КНС FRP-10
	H9.3 АТР КНС FRP-11
	H9.3 АТР КНС FRP-12
	H9.3 АТР КНС FRP-13 FOE
	H9.3 АТР КНС FRP-14
	H9.3 АТР КНС FRP-15
	H9.3 АТР КНС FRP-16
	H9.3 АТР КНС FRP-17
	H9.3 АТР КНС FRP-18
	H9.3 АТР КНС FRP-19
	H9.3 АТР КНС FRP-20
	H9.3 АТР КНС FRP-21
	H9.3 АТР КНС FRP-22
	H9.3 АТР КНС FRP-23
	H9.3 АТР КНС FRP-24
	H9.3 АТР КНС FRP-25
	H9.3 АТР КНС FRP-26
	H9.3 АТР КНС FRP-27
	H9.3 АТР КНС FRP-28
	H9.3 АТР КНС FRP-29
	H9.3 АТР КНС FRP-30
	H9.3 АТР КНС FRP-31 Опорные
	H9.3 АТР КНС FRP-32
	H9.3 АТР КНС FRP-33
	H9.3 АТР КНС FRP-34
	H9.3 АТР КНС FRP-35 AP
	H9.3 АТР КНС FRP-36 BC


